



روزنامه مناقشه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

شنبه ۶ اردیبهشت ۱۳۹۳ ۲۶ جمادی الثانی ۱۴۲۵ سال نهم شماره ۱۲۹۲ قیمت ۵۰۰۰ ریال ۸ صفحه

Saturday 26 April 2014 Vol. 9 No. 1293 5000RI ISSN: 2008-2886

راهکار وزارت صمت برای جلوگیری از افزایش قیمت‌ها

ناسلامتی در هفته سلامت!

سونامی یا قهر طبیعت

راه‌نمای مناقشه

اطلاعات مناقصات و مزایدات سراسر کشور فقط در سایت

www.2rooznameh.com

اقتصاد مقاومتی برخلاف ریاضتی اساساً ربطی به بودجه دولت ندارد

یک کارشناس اقتصادی

جای کار سیاسی در حزب است، نه انجمن صنفی

انجمن صنفی روزنامه‌نگاران باید حامی همه روزنامه‌نگاران باشد

صفحه ۳

سرمايه‌ها به سمت توليد هدايت نشده است

هدف، مبارزه با قاچاق است يا با فرآيند قاچاق؟!

افزايش اعتبار و ارزش حرفه مهندسی با آيين‌نامه‌های اخلاقی

خبر آخر

عارف: برای حضور در انتخابات مجلس جدی هستیم

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با حضور در گلستان شهدای اصفهان درباره فعالیت بنیاد امید ایرانیان، حضورش در انتخابات مجلس و اتفاقات اخیر در زندان اوین اظهار نظر کرد. به گزارش مهر، محمدرضا عارف با حضور در گلستان شهدای اصفهان برای اداي احترام به مقام شامخ شهیدان جمع خبرنگاران اظهار داشت: از جمله برنامه‌های من در اصفهان دیدار با دانشجویان و سخنرانی در جمع آن‌ها، دیدار با آیت‌الله طباطبائی‌نژاد امام جمعه اصفهان و نیز افتتاح دفتر بنیاد امید ایرانیان در اصفهان است. وی در ادامه، هدف از افتتاح دفتر بنیاد امید ایرانیان را ترویج گفتمان خردورزی دانست و افزود: نگاه ما در بنیاد ایرانیان نگاه راهبردی است. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام هم‌چنین تصریح کرد: بنیاد امید ایرانیان در قالب یک تشکل مردم‌نهاد در بحث‌های کلان فرهنگی و اجتماعی ورود پیدا خواهد کرد. وی با بیان این‌که امیدواریم این بنیاد بتواند در راستای سیاست‌های کلی نظام دخیل باشد، گفت: این بنیاد باید در امور راهبردی و نیز تدوین برنامه‌ها عمل کند. عارف در مورد فعالیت این بنیاد در بحث انتخابات مجلس نیز اظهار داشت: به دلیل این‌که این بنیاد رویکرد حزبی ندارد در این مسأله ورود پیدا نخواهد کرد. وی در ادامه با اشاره به این‌که اکنون در مورد این‌که چه کسی برای انتخابات بیاید و چه کسی نیاید صحبت نداریم، گفت: برای حضور در انتخابات جدی هستیم. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام بیان داشت: سال ۱۳۹۲ را سال تدوین راهبردهای انتخابات و سال ۱۳۹۴ را سال تعیین مصادیق برای ورود به انتخابات قرار داده‌ایم. وی در مورد اتفاقات اخیر در زندان اوین نیز اظهار کرد: بروز این مشکلات نتیجه کم‌تدبیری برخی مدیران است و نیز در اثر عدم شفاف‌سازی در گزارش به مردم دچار برخی مغضلات می‌شویم.

انجام دهد. در عین حال بر اساس اصل انصاف ایران می‌تواند مایه‌گیری داشته و از منابع آبی بهره‌برداری کند. ایران باید این مسأله را تبیین کند که به لحاظ توریستی ساحل ایران به دلیل بر خوراری از جنگل و بادهای سمت مدیریتانه وجود رشته کوه‌های البرز مناسب است از سواحل شرق دریای خزر بوده که نمک‌زار است.

چه مؤلفه‌های می‌تواند به ایران هم در دفاع از منافع و حقوق دریای خزر و هم به ایجاد تعادل در روابط با کشورهای حوزه دریای خزر کمک کند؟

به لحاظ دیپلماتیک دیدارهای رؤسای دولت‌ها می‌تواند کمک کند نشان دهد که ایران قدرت بزرگ منطقه است و ایران می‌خواهد از این قدرت در راستای همکاری منطقه‌ای استفاده کند. باید توجه داشت که ۴ کشور دریای خزر به غیر از روسیه عضو سازمان همکاری‌های اقتصادی آکوه هستند. ما می‌توانیم دریای خزر را به عنوان زیرمنطقه در منطقه آکوه مطرح کرده و از پتانسیل‌های یکدیگر استفاده کنیم. هم‌چنین نباید فراموش کرد که کشورهای دریای خزر، کشورهای صادرکننده انرژی هستند، اما با هم همکاری اقتصادی ندارند. از طرفی می‌توانیم در مورد تسهیل صدور ویزا صحبت کنیم. هم‌چنین در ایجاد مناطق اقتصادی مشترک که در این رابطه آذربایجان علاقه‌مند به تأسیس منطقه کوچک اقتصادی مشترک در آستارا با ایران است. به لحاظ سوآپ نفتی این امکان برای ایران وجود داشته است که حدود یک میلیون بشکه نفت جابه‌جا کند اما تاکنون از آن استفاده نشده است. هم‌چنین باید راه‌آهن شرق دریای خزر راه‌اندازی شود. روسیه باید مرز زمینی در آذربایجان را به روی ایران باز کند تا روابط تجاری و حمل و نقل تسهیل یابد.

عمده نگاه کشورها به خزر، نگاه مصرفی برآمده از منابع انرژی بوده و کم‌تر به مسایل منافع مشترک امنیتی در دریای خزر توجه شده است. آیا رسیدن به یک تفاهم در زمینه مسایل امنیتی می‌تواند کشورها را به اصل انصاف رهنمون کند؟

فکر نمی‌کنم در مسایل امنیتی بتوانیم به توافق برسیم. زیرا هر کدام از کشورهای حاشیه دریای خزر، فازهای متفاوتی با هم دارند. جمهوری ترکمنستان بی طرف است. در غرب دریای خزر، جمهوری آذربایجان با غرب از ناساط دارد. در شمال شرقی دریای خزر، قزاقستان می‌خواهد هم با غرب و هم با روسیه نقش کشور اوراسیا را بازی کند. از این رو بعد از نظر می‌رسد که بتوانیم در این زمینه به تفاهم مشترکی برسیم. در عین حال هر کدام از کشورهای امنیتی ملی را به گونه‌ای دیگر تعریف می‌کنند که ممکن است با دیگران همخوانی نداشته باشند. به همین دلیل اگر به جای رسیدن به یک توافق امنیتی مسایل اقتصادی را گره نزنیم، مثلاً در زمینه کشتریانی، حمل و نقل و کریدور شمال به جنوب، ایجاد کانال اوراسیا به جای کانال ولسگادون، بهتر می‌توان به یک همکاری رسید. هر چند که برخلاف جاهای دیگر مانند اتحادیه اروپا امضای توافقنامه امنیتی و نظامی موجب همکاری بین کشورها شده است اما در مورد کشورهای دریای خزر این مسأله صدق نمی‌کند.

بهرام امیراحمدیان، کارشناس مسایل منطقه در گفت‌وگو با دیپلماسی ایرانی با اشاره به مباحث مطرح شده در سفر وزیر امور خارجه به مسکو تأکید می‌کند که دیدارهای رؤسای دولت‌های سهیم در خزر فرصتی برای ایران جهت قدرت‌ثباتی در منطقه و استفاده از این موقعیت برای همکاری بیشتر است. به گزارش سایت دیپلماسی ایرانی، محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه در نشست ۵ جانبه وزیران خارجه دریای خزر با تأکید بر رعایت اصل انصاف در رژیم حقوقی دریای خزر، ابراز امیدواری کرد که کشورهای به وضعیت بهبودی برای تقسیم منابع موجود در این دریاچه دست یابند. از زمان فروپاشی اتحاد شوروی در سال ۱۹۹۱، دریای خزر به دلیل برخورداری از منابع نفت و گاز اهمیت استراتژیکی ویژه یافته است. تا سال ۱۹۹۱ شوروی و شوروی تنها مالکان این دریاچه بودند و از آن، بر پایه قرارداد ۲۶ فوریه ۱۹۲۱ و ۲۵ مارس ۱۹۴۰، به‌طور مشاع بهره‌برداری می‌کردند. قرارداد ۱۹۲۱ و ایران و شوروی حق مساوی برای کشتریانی و ماهیگیری در دریای خزر اعطا کرد. اما در پی فروپاشی شوروی ۲۳ کشور نوپیدا آذربایجان، قزاقستان و ترکمنستان به کشورهای ساحلی دریای خزر اضافه شدند. به موجب «کنوانسیون ۱۹۷۸ وین درباره جانمایی دولت‌ها» کشورهایی که از تجزیه دیگر کشورها پدید می‌آیند باید به تعهدات کشوری که از آن جدا می‌شوند عمل کنند. کشورهای کرانه دریای خزر به ادعای ۵۰ درصدی جمهوری اسلامی تاکنون اعتنایی نگردانده. طبقه‌بندی دریای خزر به عنوان دریا دریاچه هم از موضوعات مورد اختلاف کشورهای ساحلی دریای خزر بوده است. البته پیش از این ایران، حل مسأله دریای خزر تقسیم دریا به سهیم‌های مساوی را مطرح کرد که تاکنون نیز مورد استقبال قرار نگرفته است. با این حال ایران همواره بر اصل انصاف که بر مسایل تاریخی و سیطره ایران بر دریای خزر اشاره دارد، تأکید کرده است. نشست ۵ جانبه وزیران امور خارجه دریای خزر موجب شد تا گفت‌وگویی داشته باشیم:

ظریف در سفرش به روسیه و شرکت در نشست وزرای امور خارجه کشورهای حاشیه دریای خزر به اصل انصاف تأکید داشته است. دلیل اشاره به اصل انصاف به منظور توجه به رژیم حقوقی دریای خزر چیست؟

در کنوانسیون حقوق دریاها مصوب سال ۱۹۸۲ که قوانین آن در خصوص دریاچه‌ها نیز مورد استناد است و کشورهای ساحلی باید بر سر آن به اجماع برسند، قواعدی وجود دارد که باید لحاظ شود. اگر به لحاظ سرزمینی و مسایل دیگر آب‌های ایران را تقسیم کنیم، به دلیل مقرر بودن ساحل ایران، سهم کم‌تری نصیب ما می‌شود و اگر بخواهیم بر اساس خط معروف آستارا-احسینقلی محدودهای را تعریف کنیم، این خط هیچ‌گاه خط مستقیمی نبوده و دارای شکستگی‌هایی است. به لحاظ تاریخی تا پیش از برآمدن رومانها در روسیه، یعنی در دوره شاه اسماعیل صفوی که اولین حکومت ملی در ایران را تشکیل داد، می‌توان گفت که دریای خزر دریای ایران بوده است، اما پس از این که خانات اول قازان و سپس آستاراخان در دوره ایوان ماخوف و سپس بعد از دوره بطرک‌روس روس‌ها در آغاز قرن

۱۸ کم‌کم به سمت پایین حرکت کردند و موفق به در اختیار گرفتن بخشی از دریا شدند.

از این رو بر اساس اصل انصاف باید دوره‌های تاریخی و دسترس‌ی ایران به دریای خزر را مد نظر قرار داد و آن چه موقعیت کنونی است. ایران نیز بر این اساس اصل انصاف را مطرح می‌کند. در برخی مناطق جهان نیز اصل انصاف به عنوان یک رویه در حقوق بین‌الملل مطرح شده است و از آن استفاده می‌شود. اگر بخواهیم بر اساس نرم بین‌المللی آب دریای خزر را تقسیم کنیم، ایران سهم کم‌تری می‌برد. در حالی که ایران قدرت بزرگ در آن منطقه بعد از روسیه است. کشورهای دیگر پیش از فروپاشی شوروی در آن جا حضور نداشته و مطرح نبودند. تا قبل از فروپاشی، دریای خزر را دریای مشترک می‌نامیدند و سهمی هم معین نکردند. دریای مشترک بر اساس عهدنامه مودت سال ۱۹۲۱ و روسیه و ۱۹۴۰ کشتریانی ایران با دولت اتحادیه جماهیر شوروی مطرح است. این عهدنامه نشان می‌دهد که ایران به اندازه روسیه بر دریای خزر سیطره و انوریته داشته و باید از این دریا بهره‌برد. البته می‌گویند در حال حاضر ۵ کشور وجود داشته و این دریا باید به ۵ قسمت مساوی تقسیم شود و سهم هر کشور ۲۰ درصد باشد، موضعی که ایران نیز دارد اما به نظر من اصل انصاف عملی‌تر و قابل قبول‌تر است.

چرا با وجود این‌که ایران همواره بر موضع پذیرفته شده مبتنی بر حقوق بین‌المللی برای ایابندی کشورهای ساحلی به مقررات دوران اتحاد شوروی



بین الملل

اندیندنت تحلیل کرد

عزم راسخ تهران و واشنگتن برای مقاومت در برابر فشارها

در حالی که هم‌چنان موانع زیادی در راه دستیابی به توافق نهایی وجود دارد، نگاه تحلیل‌گران به روند مذاکرات هسته‌ای مثبت است. شاید بتوان گفت این موضوع از معادلات موضوعات مطرح در سیاست خارجی دولت اوباما است که نسبت به آن ابراز امیدواری می‌شود. دور دیگری از مذاکرات هسته‌ای کارشناسی ایران و گروه ۵+۱، حدود دو هفته دیگر در نیویورک برگزار می‌شود و به نظر می‌رسد که تاکنون پیشرفت‌های مثبتی در روند حل مسأله هسته‌ای ایران حاصل شده است. با توجه به پایبندی ایران به تعهداتش طبق توافق هسته‌ای مقدماتی ژنو، کاخ سفید در ماه جاری میلادی یک میلیارد دلار از اموال بلوکه شده نفتی ایران را آزاد کرد. از سوی دیگر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز در تازه‌ترین گزارش خود اعلام کرد ذخیره اورانیوم غنی‌شده ۲۰ درصدی ایران مطابق با برنامه اقدام مشترک ژنو کاهش پیدا کرده است. در حالی که هم‌چنان موانع زیادی در راه دستیابی به توافق نهایی وجود دارد، نگاه تحلیل‌گران به روند مذاکرات هسته‌ای مثبت است. شاید بتوان گفت این موضوع از معادلات موضوعات مطرح در سیاست خارجی دولت اوباما است که نسبت به آن ابراز امیدواری می‌شود. در مورد دیگر مانند سوریه، روسیه، اوکراین و روند صلح خاورمیانه بر آورد کارشناسان از چشم‌انداز سیاست خارجی اوباما چندان مثبت نیست. به گزارش ایندیندنت، مذاکرات در نیویورک در حالی انجام می‌شود که ۲۳ اردیبهشت ماه چهارمین دور از مذاکرات هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱، در سطح عالی در وین برگزار خواهد شد. پیشرفت مذاکرات به رغم مخالفت تندروها در تهران و واشنگتن ادامه دارد و به نظر می‌رسد طرف‌های مذاکره شامل ایرانیان برای به سرانجام رساندن مذاکرات و نادیده گرفتن فشارها عزم راسخی دارند. محمدجواد ظریف، وزیر خارجه ایران می‌گوید که برای به نتیجه رسیدن یک انگیزه سیاسی وجود دارد و در صورتی که یک توافق خوب انجام شود، مخاطبان داخلی نیز راضی خواهند شد. به گفته وی، البته برخی هیچ‌گاه راضی نخواهند شد زیرا جامعه ایران چند قطبی است. به هر ترتیب در حال حاضر هم ایران و هم آمریکا در تلاشند خود را در گیر موضوعات حاشیه‌ای نکنند و در مقابل فشارها مقاومت کنند تا سرانجام توافق هسته‌ای نهایی امضا شود. توافق جامع جایگاه دولت اوباما در واشنگتن و دولت حسن روحانی در تهران را تقویت کرده و به آن‌ها امکان می‌دهد هر دو طرف پیش‌تری برای مقابله با تندروها در اختیار داشته باشند.

منبع: تحریریه دیپلماسی ایرانی

تضمین در معاملات

نخستین همایش

معرفی رؤس همایش

دیرخانه همایش: خیابان شهید مطهری، پلاک ۸۴، طبقه ۳، واحد ۸۴۲۷۵۹۵۸ تلفن: ۸۴۲۷۵۹۵۸ www.2rooznameh.com monaqesh@gmail.com

برگزارکننده: روزنامه مناقشه

چالش‌های مهم انواع تضمین (ضمانت نامه و غیر آن) در رویه قضایی

مسئولیت مدنی و کیفری صدور ضمانت نامه‌ها غیر معتبر

بانک و تضمین

تضمین و داوری

تضمین در قراردادهای سرمایه‌گذاری و اجرای پروژه‌ها

جایگاه و آثار تضمین دولت در برابر بانک‌ها

جایگاه و انواع تضمین در حقوق ایران

تضمین در حقوق تجارت بین‌الملل

تضمین و مسائلی آن در ققه بیمه و تضمین

شرح مناقصه: اجرای طرح توسعه فاز ۲ شبکه کابل مرکز خرید مادت با تهیه مصالح و تجهیزات مربوطه با حدود تقریبی ۷ کیلومتر حفاری و کابلکشی خاکی

شرکت مخابرات استان قزوین (سهامی خاص)

اطلاعات حقوقی

جرم مطبوعاتی چیست؟

در تعریف جرم مطبوعاتی اختلاف نظرهایی وجود دارد، اما بر اساس اصل ۲۴ قانون اساسی جرم مطبوعاتی جرمی است که مبتنی بر انتشار مطالب مخل به مبانی اسلام و یا حقوق عمومی به وسیله مطبوعات باشد و تفسیر این عناوین و مصادیق آن ها را قانون مطبوعات بیان می کند.

با توجه به این که در اصل ۱۶۸ قانون اساسی، هیچ اشاره ای به مداخلت قانونی در تعریف جرم مطبوعاتی نشده است، امر این ناشی از عدم اختلاف در تعریف جرم مطبوعاتی دانسته شده است، اختلافی که به وضوح در تعریف جرم سیاسی، بین حقوقدانان و سیستم های مختلف حقوقی به چشم می خورد، ولی به نظر می رسد در تعریف جرم مطبوعاتی نیز اختلاف نظرهایی وجود دارد.

جرم مطبوعاتی به عمل مجرمانه ای گفته می شود که قواعد جزایی حاکم بر چاپ، انتشار و توزیع مطالبی که خطاب آن با عموم جامعه باشد را نقض کند، این جرم مطبوعاتی صرفاً شامل انتشارات مکتوب است.

اما بعضی از نویسندگان جرایم مطبوعاتی را جرایمی می دانند که در قانون مطبوعات احصا شده اند و مطبوعات مرتکب آن می شوند.

برخی دیگر از نویسندگان جرایم مطبوعاتی را عبارات از افعالی می دانند که در قانون مطبوعات به قید مجازات ممنوع شده است، برخی دیگر نیز معتقد است که در حال حاضر هر گونه جرمی که در قانون مطبوعات سال ۱۳۶۴ احصا شده است و به وسیله مطبوعات ارتکاب شود، جرم مطبوعاتی است.

گودرز افتخار جهرمی در تعریف جرم مطبوعاتی می گوید: «تعریف جرم مطبوعاتی همان چیزی است که در ابتدا به ذهن هر فردی متبادر می شود: جرم و عمل مجرمانه ای که به وسیله مطبوعات انجام شود جرم مطبوعاتی است.»

در نهایت بر اساس اصل ۲۴ قانون اساسی می توان این تعریف را از جرم مطبوعاتی به دست داد: جرم مطبوعاتی عبارتست از انتشار مطالب مخل به مبانی اسلام و یا حقوق عمومی به وسیله مطبوعات، تفصیل و مصادیق آن ها را قانون معین می کند.

خبر

محسنی اژدای: تغییر اسماعیلی ارتقا

محسوب می شود

سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد که حضور غلامحسین اسماعیلی در سمت ریاست دادگستری استان تهران، از تقاضای محسوب می شود. حجت الاسلاموالمسلمین محسنی اژدای در پاسخ به این سؤال که آیا رفتن غلامحسین اسماعیلی از سازمان زندان ها ارتباطی با اتفاقات اخیر در زندانشگاه اوین دارد، به ایسنا گفت: این موضوع هیچ ارتباطی با اتفاقی که در بند ۳۵۰ زندانشگاه اوین رخ داد، ندارد، وی با تأکید بر این که حضور غلامحسین اسماعیلی در سمت ریاست دادگستری استان تهران از تقاضای محسوب می شود، گفت: این تصمیم از حدود ۲۰، ۵۰ روز قبل گرفته شده بود و با توجه به لیاقت و شایستگی های اسماعیلی به جای علیرضا اوایی در دادگستری استان تهران حضور خواهد یافت. سخنگوی قوه قضاییه پاسخگویی به این سؤال که آیا اظهارات یکی از نمایندگان مجلس مبنی بر کشف مشروبات الکلی از بند ۳۵۰ اوین صحت دارد، را به نشست خبری سخنگوی قوه قضاییه در دوشنبه هفته جاری موکول کرد.

نظر شورای نگهبان در باره لایحه تعیین حریم

حفاظتی اماکن و تأسیسات

شورای نگهبان نظر خود را در مورد لایحه تعیین حریم حفاظتی-امنیتی اماکن و تأسیسات کشور اعلام کرد. لایحه تعیین حریم حفاظتی-امنیتی اماکن و تأسیسات کشور مصوب جلسه مورخ فروردین ماه یک هزار و سیصد و نود و سه مجلس شورای اسلامی در جلسه مورخ ۱۳۹۳/۱/۲۷ شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت که نظر این شورا به شرح زیر اعلام می شود:

- ۱- ذیل ماده دو، از این جهت که وظایف شورای عالی امنیت ملی را بر عهده ستاد کل نیروهای مسلح قرار داده است، مغایر اصل ۱۷۶ قانون اساسی شناخته شد.
- ۲- در ماده ۵، عبارت «به غیر از روش تعیین حقوق مالکانه اشخاص» واجد ابهام است، مضافاً به این که در این ماده مشخص نیست که آیا منظور این است که با این نامه اجرایی محدودیت هایی برای اشخاص ایجاد شود یا خیر؟ ابهام دارد، پس از رفع ابهام اظهار نظر خواهد شد. به علاوه در تبصره این ماده نیز منظور از عبارت «رعایت الزامات» روشن نیست، پس از رفع ابهام اظهار نظر می شود.
- ۳- همان طور که قبلاً نیز به های متعدد از جمله به موجب نامه شماره ۸۳۳۰۳۲۴۴۲ مورخ ۲۱/۹/۱۳۸۸، اعلام شده است، ماده ۴ لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و املاک برای اجرای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب ۱۳۵۸/۱/۱۷ شورای انقلاب جمهوری اسلامی خلاف شرع می باشد، لذا ماده ۶ واجد اشکال شرعی است. هم چنین با توجه به تبصره یک این ماده، قسمت اخیر ماده ۶ ابهام دارد، پس از رفع ابهام اظهار نظر خواهد شد.
- ۴- در تبصره ماده ۷، نسبت به موردی که دستگاه های اجرایی طرف دو ماه اعلام نظر نکنند، تعیین تکلیف نشده است، ابهام دارد، پس از رفع ابهام اظهار نظر خواهد شد. تذکر: تبصره ۲ ماده ۶ دارای اشکال عبارتی است.

گزارش از «مناقصه»

انجمن صنفی روزنامه نگاران باید حامی همه روزنامه نگاران باشد
جای کار سیاسی در حزب است، نه انجمن صنفی



اصلی صنف فراموش می شود. **رود در مسایل سیاسی کار اصناف نیست** محمد علی اسفغانی سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس نهم در این باره به «مناقصه» می گوید: نوع فعالیت های انجمن های صنفی در قوانین کشور با توجه به نوع صنف مورد نظر تعیین شده و قانون وظیفه آن را مشخص می کند. انجمن ها نیز بسته به نوع فعالیت های صنفی خود مکلف به اجرای قوانین در این حوزه هستند و باید از ورود به مسایلی که در حیطه فعالیت آن ها نیست خودداری کنند.

مصطفی کواکبیان: جای کار سیاسی در انجمن صنفی نیست

مصطفی کواکبیان مدیر مسؤول روزنامه مردم سالاری و مسؤول حزبی با همین نام و نماینده پیشین مجلس نیز در این خصوص نظرات خوبی دارد، او در این باره به «مناقصه» می گوید: انجمن صنفی روزنامه نگاران باید از مجموعه اعضای خانه مطبوعات استان های مختلف شکل گرفته و بر اساس اساسنامه ای مدون ایجاد شود و بر اساس اساسنامه انتخابات صحیح برگزار کرده و فعالیت خود را آغاز و پیگیری می دهد.

وی ادامه می دهد: معمولاً باید اعضای آن ۳۱ نفر بوده و از هز استان یک نفر برای پیگیری مسایل مربوط به استان خود و هم صنفی های خود در این انجمن حضور داشته باشد به عقیده من این ترکیب هیات مدیره انجمن صنفی را تشکیل می دهد.

کواکبیان ادامه می دهد: من معتقدم که اساسنامه این صنف باید طوری تنظیم شود که همه استان ها و همه مطبوعات و روزنامه ها بتوانند در آن فعالیت کرده و صنف هم پیگیر کارهای آن ها باشد. در این مجموعه بحث خط و ربط و جناح و مباحث سیاسی

مانده شیرپور - مشهور شدن در هر صنفی راه و روش خاص خود را می طلبد، بازاری هاگر خوش قول باشند، و کلاگر کار بند باشند، معلمین اگر روش تدریس متفاوتی داشته باشند...

اما شهرت برای روزنامه نگاران در جامعه بین المللی یک راه دارد، قانون شکنی و سیاسی کاری و قرار گرفتن در جناح خاص!! که از آن چیزی جز نامش باقی نمانده بود تعطیل شد. انجمنی که همه روزنامه نگاران از افراد اصول گسرا و اصلاح طلب و فرهنگی و سیاسی با آن احساس راحتی نمی کردند و نمی دانستند اعضای آن را چه کسانی برگزیده اند... حالا مجدداً زرمه باز شدن نظام صنفی شکل گرفته است و قرار است این بار همه چیز با اصلاح اساسنامه و برگزاری انتخابات شروع شود، بر همین اساس در این گزارش با نماینده یک روزنامه دولتی یک روزنامه خصوصی، یک نماینده کمیسیون فرهنگی و یک عضو کمیسیون حقوقی و قضایی برای بررسی تمامی زوایای این نظام صنفی جدید هم کلام شدیم:

برخی از افراد انجمن صنفی ساختار نظام را قبول نداشتند در همین راستا محمد باقری نماینده کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی به «مناقصه» می گوید: نهادهای صنفی برای این شکل می گیرند که مشکلات صنفی خود را پیگیری کنند، بر همین اساس فلسفه وجودی این نظام ها قبل از به وجود آمدن مشخص است.

وی ادامه داد: اما آن چه مهم تر است توجه به این نکته است که افرادی که در این نظام های صنفی فعالیت می کنند باید ساختار نظام جمهوری اسلامی را قبول داشته باشند. قبلاً در برخی موارد دیده شده بود که افرادی که در نظام صنفی روزنامه نگاران فعالیت می کردند ساختار را قبول نداشتند.

نمایند مردم بناب در مجلس نهم اضافه می کند: نظام صنفی باید قانون و انتخابات خاص خود را داشته باشد و تابع ساختار کشور باشد. اعضای انجمن صنفی روزنامه نگاران اگر بخواهند مسایل ساختار شکنانه ای را که به آن ها مربوط نمی شود را بیان کنند هم برای مجموعه مشکل ساز خواهند بود و هم خودشان دچار مشکل می شوند و در ادامه قادر نخواهند بود مشکلات صنفی خود را هم دنبال کنند.

باقری ادامه می دهد: این صنف باید انتخاباتی آزاد داشته باشد و به پیگیری مسایل صنفی و حمایت از روزنامه نگاران صالح بپردازد. که این مهم جزو وظایف ذاتی صنف است و باید دنبال شود.

وی خاطر نشان کرد: متأسفانه انجمن های صنفی گاهی می آیند و بحث سیاسی را پیگیری می کنند و به حمایت سیاسی دست می زنند، اگر در کشور احزاب قوی وجود داشته باشد این اتفاق در صنف روزنامه نگاران رخ نخواهد داد، اما حالا که حزب قوی وجود ندارد صنوف مختلف کار کرد حزب را می گیرند و فعالیت های سیاسی را ادامه می دهند البته اگر موضوع تا حدودی اشکالی ندارد اما فعالیت منصفانه با مشکل مواجه می شود در صورت تأکید زیاد بر پیگیری منافع احزاب توسط رسانه ها و وظیفه

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله ای

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی به مرکزیت شیراز در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را مطابق با مشخصات و شرایط کلی از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

موضوع: آگهی مناقصه عمومی شماره م/ع/ ۹۲/۲۹۱/۵

مر بوط به: انجام خدمات هدایت و نگهداری وسائط نقلیه ماشین آلات و خدمات فنی ترابری در منطقه عملیاتی آغار و دالان

۱) محل کار
منطقه عملیاتی آغار و دالان (ناحیه عملیاتی دالان حدود ۱۵ کیلومتری شهر فرابند و ناحیه عملیاتی آغار حدود ۲۵ کیلومتری شهر قیر و کارزین)

۲) مدت اجراء قرارداد:
یک سال و در صورت رضایت کارفرما از نحوه عملکرد پیمانکار قابل تمدید و تعدیل برای مدت یکسال دیگر می باشد

۳) شرح خدمات:
پیمانکار تعهد می نماید که خدمات هدایت و نگهداری وسائط نقلیه ماشین آلات و خدمات فنی ترابری در منطقه عملیاتی آغار و دالان را طبق مفاد و شرایط قرارداد انجام دهد.

۴) شرایط:
۱- داشتن شخصیت حقوقی
۲- ارائه گواهینامه کد اقتصادی و شناسه ملی
۳- تأیید صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی سال ۱۳۹۲
۴- توانایی تهیه ضمانت نامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۳۸۰۰۰۰۰۰ ریال و در صورت برنده شدن قادر به ارائه ضمانت نامه انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد بار مالی سالیانه پیمان
۴-۵ مدارک ثبت شرکت (اساسنامه، آگهی روزنامه رسمی، آخرین تغییرات)
۴-۶ اجراء دستور العمل مدیریت بهداشت و ایمنی و محیط زیست پیمانکاران (HSE).
۴-۷ داشتن سابقه کار مفید، معتبر، مرتبط و مشابه با خدمات مورد نظر مناقصه فوق الذکر
۴-۸ داشتن توانایی مالی، تجهیزات و پرسنلی جهت انجام خدمات این پیمان
۴-۹ ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی.
۴-۱۰ تاریخ بازگشایی پاکت روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۲/۲۸ راس ساعت ۱۴ می باشد و شرکت در جلسه بلائامع می باشد.
۴-۱۱ علاوه بر مدارک مورد نظر، مدارکی نیز که در پرسشنامه (در پایگاه اطلاع رسانی زاگرس جنوبی www.szogpc.com) ذکر گردیده است بایستی ضمیمه پرسشنامه مربوطه ارائه گردد.
مناقضیان واجد شرایط بند ۴ می توانند جهت اخذ پرسشنامه از اولین تاریخ درج آگهی در روزنامه به مدت ۱۰ روز به نشانی: شیراز- بلوار زند، حدفاصل میدان امام حسین (ستاد) و میدان شهدا، جنب کوچه پروانه، ساختمان شرکت ملی نفت ایران، شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، طبقه ششم، واحد ۱۶۰۷، امور حقوقی و قراردادها مراجعه و برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۲۱۳۲۸۹۶ و ۲۳۸۲۳۲۳-۰۷۱۱ تماس حاصل نمایند. پس از بررسی پرسشنامه ها به واجدین شرایط مدارک مناقصه ارائه می گردد.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

آگهی مزایده

۹۳-۲-۱

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان در نظر دارد نسبت به فروش مرکز بهداشت قدیم ررحق خود از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به سایت عملی www.Kaums.ac.ir امور مناقصه مزایده مراجعه نمایند.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان

طرح اشتراک نیم بهای مطبوعات

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به منظور تسهیل دسترسی اقشار علاقه مند به مطالعه نشریات، نصف مبلغ اشتراک هر نشریه را می پردازد یعنی کفایت برای مشترک شدن نشریات فقط نصف بهای اشتراک را پرداخت نمایند.

علاقه مندان در صورت تمایل به اشتراک نیم بها، هزینه آن را به شماره حساب: ۱۱۵۷۴۰۹۶-۳-۸۶۰۰-۳۴۹ شبا: ۰۹۶۱۰۳۴۹۹۶۰۱۱۵۷۴۰۹۶-۳-۸۶۰۰ نزد بانک پاسارگاد به نام موسسه نشر آوران پرداخت و فیش واریزی را به شماره ۸۸۲۶۰۴۴۷ فکس کنید.

بهای اشتراک روزنامه <i>مناقصه (بعد از طرح)</i>	بهای اشتراک روزنامه <i>مناقصه (قبل از طرح)</i>
سه ماهه (۷۸ نسخه) ۱۹۵۰۰ تومان	سه ماهه (۷۸ نسخه) ۳۹۰۰۰ تومان
شش ماهه (۱۵۶ نسخه) ۳۹۰۰۰ تومان	شش ماهه (۱۵۶ نسخه) ۷۸۰۰۰ تومان
یک ساله (۳۱۲ نسخه) ۷۸۰۰۰ تومان	یک ساله (۳۱۲ نسخه) ۱۵۶۰۰۰ تومان

نشریه خود را سریع و به موقع تحویل بگیرید

فقط قیمتی از قیمت پشت جلد را می پردازید

«فرم اشتراک»

نام و نام خانوادگی:	کد پستی:
کد ملی:	تلفن ثابت:
شغل:	تلفن همراه:
نام سازمان:	پست الکترونیکی:
نشانی:	

خواهشمند است برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۲۶۰۴۴۷ و یا به آدرس سایت KasboKarNews.ir مراجعه فرمایید.



ناصر بهرادر
nasser_b1963@yahoo.com

۲ روزنامه در یک روزنامه
۸ صفحه روزنامه چاپی (صبح) و ۸ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)
www.2rooznameh.com

زیست محیط

شبه ۶ اردیبهشت ۱۳۹۳ - ۲۶ جمادی‌الثانی ۱۴۳۵ - سال نهم - شماره ۱۲۹۳
Saturday ■ 26. April. 2014 ■ Vol.9 ■ No. 1293

روزنامه مناقصه

اقتصاد اول

سونامی یا قهر طبیعت



آگاهی نسبت به نحوه شکل‌گیری موج‌های کشنده سونامی، مسأله‌ای است که اخیراً ذهن بسیاری را به خود مشغول داشته است. سونامی چند سال پیش که در پی بروز زمین‌لرزه در این کشور به وقوع پیوست، حقایقی را پیش روی جامعه جهانی قرار داد. این که چگونه موج‌های کشنده سونامی به وجود می‌آیند، علایم هشداردهنده چیست و با این که چگونه بایستی نسبت به تهدیدات سونامی عکس‌العمل نشان داد، همه و همه از مسایل مهمی است که آگاهی نسبت به آن‌ها برای جامعه جهانی ضروری است.

زمین‌لرزه ۹ ریشتری ژاپن که سونامی را نیز به دنبال داشت، در روز جمعه ۱۱ امه مارس سال ۲۰۱۱ (۲۰ اسفندماه سال ۱۳۸۹) در نزدیکی سندی در استان میاگی به وقوع پیوست. مرکز سطحی زمین‌لرزه در ۱۳۰ کیلومتری شرق شبه‌جزیره اوشیکا ناحیه تووگو گوگراش شد. در تاریخ یکا آوریل سال ۲۰۱۱ (۱۲ فروردین ماه سال ۱۳۹۰) دولت ژاپن این فاجعه را بزرگ‌ترین زمین‌لرزه در شرق ژاپن خواند. زمین‌لرزه توهوگوی ژاپن، یکی از چند زلزله‌ای است که در جهان به‌عنوان قدرتمندترین زمین‌لرزه‌ها از زمان آغاز ثبت شدت زلزله‌ها در سال ۱۹۰۰ میلادی تاکنون به ثبت رسیده است. سونامی عظیمی که سواحل شرقی ژاپن را در نوردید دید تکتی بزرگ‌ترین نمونه‌هایی بوده که تاکنون به ثبت رسیده است.

ظرف چند ساعت، سونامی به هاوایی رسید. جت. هشداردهنده در سراسر اقیانوس آرام از آمریکا جنوبی گرفته تا امریکا، کانادا و آلاسکا به نمایش در آمد. ارتفاع موج سونامی ژاپن را در استان میاگی ۱۰ متر (۳۳ فوت) تخمین زدند. این امواج تنها ظرف چند دقیقه سواحل ژاپن را در نوردیدند. نفوذ امواج به خشکی در برخی موارد حتی بیش از ۱۰ کیلومتر (۶ مایل) بوده است. چندین ساعت پس از وقوع این فاجعه در ژاپن، موج‌های کوتاه‌تر به سواحل برخی کشورها رسیدند. دولت ژاپن میزان تلفات را ۱۵۱ هزار نفر اعلام کرد، این در حالی است که ۷۱۱ هزار مجروح و ۴۲۱ هزار مفقود شدند. تعداد ۲۵ هزار واحد مسکونی به‌طور کامل تخریب شدند. خسارت این فاجعه باورکردنی بود. بسیاری از زیرساخت‌ها هم در شمال شرقی ژاپن ۴۴۴ میلیون خنوار برق و ۱۰۰ میلیون خنوار آب مصرفی خود را از دست دادند. در تاریخ ۱۸ مارس سال ۲۰۱۱ (۲۷ اسفند سال ۱۳۸۹) یوکیو آماتو، دبیرکل آژانس

سرعت سونامی می‌تواند طرف یک روز و حتی کم تر، از اقیانوس عبور کند. دانشمندان می‌توانند بر اساس اطلاعاتی نظیر عمق آب، مسافت و زمان وقوع سونامی در یک مکان مشخص به مسایل دیگری مانند زمان رسیدن سونامی به سایر نقاط پی ببرند.

■ در میان اقیانوس ممکن است بلندی سونامی کم‌تر از یک فوت (۳۰ سانتی‌متر) روی سطح باشد و درست به همین دلیل است که توجه دریانوردان را به خود جلب نمی‌کند. اما انرژی امواج سونامی به‌سرعت در طول اقیانوس جاها می‌شود. حتی برخی اوقات سرعت سونامی از جت هم بیش‌تر است. زمانی که سونامی به آب‌های کم‌عمق و نزدیک ساحل می‌رسد، از سرعش کاسته می‌شود. بخش فوقانی موج سریع‌تر از بخش زیرین حرکت می‌کند و این باعث می‌شود که آب به نحوی شگرف رویه بالا صعود کند.

■ ساختارهای زمین‌شناسی نظیر صخره‌ها، خلیج‌ها، ورودی‌های رودخانه و حسی ساختارهای زیرآبی ممکن است تا حدی انرژی سونامی را تحلیل ببرند. سونامی در برخی جاها باعث می‌شود که سطح آب دریا تنها چند اینچ یا فوت بالا بیاید، اما در حقیقت سونامی به خاطر موج‌های بزرگی که ایجاد می‌کند شناخته شده است، موج‌هایی که گاه ارتفاعش به ۱۰۰ فوت (۳۰ متر) هم می‌رسد. بیش‌تر سونامی‌ها سطح ممکن است موج‌های یک ساعت هم با هم فاصله داشته باشند. موج‌های سونامی قابلیت آن را دارند که از اقیانوس‌ها بگذرند بدون این که انرژی زیادی از دست بدهند. سونامی اقیانوس هند در سال ۲۰۰۴ توانست ۲۰۰۰ مایل (حدوداً ۵۰۰۰ کیلومتر) را تا آفریقا طی کند و با انرژی کافی به مقصد برسد. انرژی‌ای که باعث از بین رفتن هزاران انسان و نابودی اموال بی‌شماری شد.

■ دانشمندان می‌گویند که در سال ۱۷۰۰ میلادی زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۹ ریشتر در شمال‌غربی اقیانوس آرام رخ داده و منجر به شکل‌گیری یک سونامی عظیم شده است، سونامی‌ای که بروز سیلاب و آسیب‌های فراوان را در سواحل ژاپن به همراه داشته است. لازم است با بداند که سرعت سونامی دست کمی از سرعت جت‌ها ندارد. در جاهایی که عمق اقیانوس زیاد می‌شود، سونامی می‌تواند به نحوی نامحسوس روی سطح حرکت کند. سرعت سونامی در این حالت بیش‌تر از ۵۰۰ مایل در ساعت (۸۰۰ کیلومتر در ساعت) است و با این

سونامی تأثیر گذارند. ■ دانشمندان نشانه‌هایی از تصادم یک شهاب سنگ آسمانی با زمین را در ۵۰۳ میلیون سال پیش پیدا کرده‌اند. آن‌ها معتقدند که این شهاب‌سنگ ۲۰ کیلومتر و برای راکتور شماره دو، تعیین شد. این در حالی بود که دولت ژاپن در تاریخ ۱۱ آوریل (۲۲ فروردین) تصمیم گرفت تا محدوده وسیع‌تری را تخلیه کند. بانک جهانی در تاریخ ۲۱ امه مارس (یک‌فوردین) خسارت ناشی از زمین‌لرزه و سونامی را بین ۱۲۲ الی ۲۳۵ میلیون دلار آمریکا برآورد کرد، اما دولت ژاپن این رقم را بالغ بر ۲۰۰ میلیون دلار هم تخمین زده است. در تاریخ ۱۷ آوریل سال ۲۰۱۱ (۱۸ فروردین سال ۱۳۹۰) مجدداً زلزله‌ای به بزرگی ۴٫۷ ریشتر شمال شرقی ژاپن را لرزاند. این اتفاق مجدداً در تاریخ یکا آوریل (۲۲ فروردین) تکرار شد و این بار بزرگی زلزله ۱٫۷ ریشتر بود. زمین‌لرزه‌های اخیر برای بار دیگر وحشت از وقوع سونامی را زنده کرده‌اند. حال این سؤال مطرح می‌شود که حقیقتاً سونامی چیست؟

■ سونامی مجموعه‌ای از امواج عظیم است که به واسطه زمین‌لرزه‌های زیرآبی شکل می‌گیرد. تغییرات عمده هواشناسی به ندرت بر شکل‌گیری

http://news.nationalgeographic.com

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۳/۴

شرکت مخابرات استان اردبیل

موضوع مناقصه: واگذاری نگهداری، تاسیسات، نظافت و مراقبت شبانه‌روزی ساختمانهای مخابرات شهرستان اردبیل طبق شرح و مشخصات در اسناد مربوطه

پس از چاپ آگهی نوبت دوم به مدت ۷ روز کاری این شرکت

۱۱ روز پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه

با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰,۰۰۰ ریال به حساب ۴۳۲ ۱۶۶ ۰۲۶ ۱۶۶ (شناسه) ۱۰۹۱۱۹۲۰ نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به مدیریت تدارکات و خدمات واقع در اردبیل - خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان طبقه دوم یا یار واریز مبلغ ۱۰۰۰۰ ریال در مهلت مقرر به حساب فوق الذکر از طریق پایگاه اطلاع رسانی شرکت مخابرات استان (www.Ardabil-tci.ir) اسناد را دریافت و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه تا پایان مهلت تحویل پیشنهاد قیمت به سایت نامبرده مراجعه نمایید.

اردبیل - خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان، طبقه همکف، دبیرخانه قیمت و مدارک

پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۱۶۲۹۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب ۴۵۲ ۱۶۶ ۰۴۶ ۱۶۶ کد شناسه ۲۸۸۱۷۳۰۰۸۰۸۰۰۰۰۸۰۰ نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل تهیه و ضمیمه اسناد مناقصه نمایند.

۴۵۱ - ۳۳۶۴۱۸
۴۵۱ - ۳۳۶۳۵۵

پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً تیب اثر داده نخواهد شد. تضمین‌های معیار مبلغ سپرده، تضمین‌های معیار مبلغ مقررات تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانک ملی شرکت واریز و با ضمانت‌نامه بانکی در وجه شرکت تهیه و ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم کنید. پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. بازگشایی یا کنه‌ا دومین روز کاری شرکت پس از اتمام مهلت تحویل مدارک و اسناد ساعت ۱۰ صبح در دفتر مدیریت تدارکات و خدمات انجام خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بلاامتیاز می‌باشد.

شرکت مخابرات استان اردبیل

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۳/۵

شرکت مخابرات استان اردبیل

موضوع مناقصه: خرید ۲ قلم کابل به شرح زیر:

۱- کابل مهار دار هواپی ۵/۰۴ به متر ۵۰۰ متر
۲- کابل مهار دار هواپی ۵/۰۴ به متر ۱۴۱ متر

پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۸۰,۷۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره ۴۵۲ ۱۶۶ ۰۴۶ ۱۶۶ (با کد شناسه ۲۸۸۱۷۳۰۰۸۰۰۰۰۸۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل تهیه و تسلیم نماید ضمیمه پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

پس از چاپ آگهی نوبت دوم به مدت ۷ روز کاری شرکت

۱۰ روز کاری شرکت پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه

با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰,۰۰۰ ریال به حساب ۴۳۲ ۱۶۶ ۰۲۶ ۱۶۶ (با کد شناسه) ۱۰۹۱۱۹۲۰ نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به مدیریت تدارکات و خدمات واقع در اردبیل - خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان، طبقه دوم یا یار واریز مبلغ ۱۰۰۰۰ ریال در مهلت مقرر به حساب فوق الذکر از طریق پایگاه اطلاع رسانی شرکت مخابرات استان (www.Ardabil-tci.ir) اسناد را دریافت و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادها به سایت مذکور مراجعه نمایید. در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد لک و مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اردبیل - خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان، طبقه همکف، دبیرخانه شماره تلفن تماس

۴۵۱ - ۳۳۶۳۲۱۸
۴۵۱ - ۳۳۶۳۵۵

بازگشایی یا کنه‌ا دومین روز کاری شرکت پس از اتمام مهلت تحویل مدارک و اسناد راس ساعت ۱۰ صبح در دفتر مدیریت تدارکات و خدمات انجام خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بلاامتیاز می‌باشد.

شرکت مخابرات استان اردبیل

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۳/۴

شرکت مخابرات استان اردبیل

موضوع مناقصه: واگذاری نگهداری، تاسیسات، نظافت و مراقبت شبانه‌روزی ساختمانهای مخابرات شهرستان اردبیل طبق شرح و مشخصات در اسناد مربوطه

پس از چاپ آگهی نوبت دوم به مدت ۷ روز کاری این شرکت

۱۱ روز پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه

با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰,۰۰۰ ریال به حساب ۴۳۲ ۱۶۶ ۰۲۶ ۱۶۶ (شناسه) ۱۰۹۱۱۹۲۰ نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به مدیریت تدارکات و خدمات واقع در اردبیل - خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان طبقه دوم یا یار واریز مبلغ ۱۰۰۰۰ ریال در مهلت مقرر به حساب فوق الذکر از طریق پایگاه اطلاع رسانی شرکت مخابرات استان (www.Ardabil-tci.ir) اسناد را دریافت و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه تا پایان مهلت تحویل پیشنهاد قیمت به سایت نامبرده مراجعه نمایید.

اردبیل - خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان، طبقه همکف، دبیرخانه قیمت و مدارک

پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۱۶۲۹۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب ۴۵۲ ۱۶۶ ۰۴۶ ۱۶۶ کد شناسه ۲۸۸۱۷۳۰۰۸۰۰۰۰۸۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل تهیه و ضمیمه اسناد مناقصه نمایند.

۴۵۱ - ۳۳۶۴۱۸
۴۵۱ - ۳۳۶۳۵۵

پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً تیب اثر داده نخواهد شد. تضمین‌های معیار مبلغ سپرده، تضمین‌های معیار مبلغ مقررات تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانک ملی شرکت واریز و با ضمانت‌نامه بانکی در وجه شرکت تهیه و ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم کنید. پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. بازگشایی یا کنه‌ا دومین روز کاری شرکت پس از اتمام مهلت تحویل مدارک و اسناد ساعت ۱۰ صبح در دفتر مدیریت تدارکات و خدمات انجام خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بلاامتیاز می‌باشد.

شرکت مخابرات استان اردبیل

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۳/۵

شرکت مخابرات استان اردبیل

موضوع مناقصه: خرید ۲ قلم کابل به شرح زیر:

۱- کابل مهار دار هواپی ۵/۰۴ به متر ۵۰۰ متر
۲- کابل مهار دار هواپی ۵/۰۴ به متر ۱۴۱ متر

پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۸۰,۷۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره ۴۵۲ ۱۶۶ ۰۴۶ ۱۶۶ (با کد شناسه ۲۸۸۱۷۳۰۰۸۰۰۰۰۸۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل تهیه و تسلیم نماید ضمیمه پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

پس از چاپ آگهی نوبت دوم به مدت ۷ روز کاری شرکت

۱۰ روز کاری شرکت پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه

با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰,۰۰۰ ریال به حساب ۴۳۲ ۱۶۶ ۰۲۶ ۱۶۶ (با کد شناسه) ۱۰۹۱۱۹۲۰ نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به مدیریت تدارکات و خدمات واقع در اردبیل - خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان، طبقه دوم یا یار واریز مبلغ ۱۰۰۰۰ ریال در مهلت مقرر به حساب فوق الذکر از طریق پایگاه اطلاع رسانی شرکت مخابرات استان (www.Ardabil-tci.ir) اسناد را دریافت و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادها به سایت مذکور مراجعه نمایید. در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد لک و مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اردبیل - خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان شرکت مخابرات استان، طبقه همکف، دبیرخانه شماره تلفن تماس

۴۵۱ - ۳۳۶۳۲۱۸
۴۵۱ - ۳۳۶۳۵۵

بازگشایی یا کنه‌ا دومین روز کاری شرکت پس از اتمام مهلت تحویل مدارک و اسناد راس ساعت ۱۰ صبح در دفتر مدیریت تدارکات و خدمات انجام خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بلاامتیاز می‌باشد.

شرکت مخابرات استان اردبیل

شرکت مخابرات استان اردبیل

شرکت مخابرات استان اردبیل

یک کارشناس اقتصادی

اقتصاد مقاومتی برخلاف ریاضتی اساساً ربطی به بودجه دولت ندارد



چه باید کرد که دولت این انگیزه را داشته باشد که اقتصاد را به مردم واگذار کند؟ رسانه باید به تعمیق این معنای مبارزتی و محصلی از این که اقتصاد مردمی چیست به مردم آرایه شود. این که مردم عادی چگونه می‌توانند در اقتصاد ملی مشارکت داشته باشند؟ اساساً مشارکت درون‌زای مردمی به چه معناست؟ من توصیه می‌کنم در این زمینه از تجربیات گروه توسعه ایرانیان استفاده شود. این گروه توانسته به یکی از مناطق جنوب تهران و در حوزه بافت فرسوده به مدل جالب توجهی در این زمینه دست یابد. به نظر من اگر معنای صحیحی از مشارکت مردمی در عرصه توسعه و اقتصاد ملی در اذهان شکل بگیرد، به‌طور خودبه‌خود و در دوره کوتاهی این امر اتفاق می‌افتد.

در آمد نفت همیشه به عنوان یک رانت در دولت‌های ایران استفاده شده، با توجه به تأکید اقتصاد مقاومتی بر جدایی اقتصاد از نفت، چه راه‌حلی پیشنهاد می‌دهید که دولتی که سال‌ها از رانت نفت استفاده کرده بتواند این ابزار را کنار بگذارد؟ باید توجه کرد که همه منابعی که به نحوی به دولت اختصاص می‌یابد به مثابه رانت تلقی می‌شود و اساساً مهم‌ترین رانت دولت رانت قانونگذاری است. هم‌چنین منابعی که از طریق مالیات‌ها از مردم ستانده و در اختیار دولت قرار می‌گیرد، رانتی است که در اختیار بقیه عوامل جامعه قرار نگیرد. این رانت از این جهت عرض می‌کنم که نشان‌دهنده این که دولت دارای رانت باشد، در پادی امر، اشکالی را ایجاد نمی‌کند. اساساً اشکال اصلی این است که در آمد دولت تا حد زیادی وابسته به منابع نفتی است که از قضا بر روی زمین هستند. مسأله دیگر این است که اقتصاد کشور از این بخش نفت (به‌طور نسبی بزرگ) خیلی متأثر می‌شود. همان‌طور که گفته شد این بخش بر روی زمین این بر روی زمین به تبع مسأله دوم به تولید ملی نیز سرایت می‌کند. اما مسأله دیگری که وجود دارد و یکی از مسایل ذکر شده نیست، این است که در حوزه نفتی، حالا می‌خواهد دست دولت باشد یا بدست بخش خصوصی، مادر کشورمان ارزش افزوده متناسبی را خلق نمی‌کنیم. در واقع مهم‌ترین مسأله این است که اگر می‌توانستیم ارزش افزوده قابل توجهی را از این بخش برداشت کنیم، می‌توانستیم تا حدی ماهیت بر روی زمین را کنترل کنیم. بنابراین همه مباحث در نهایت به بهره‌وری و مشارکت و نهادهای متضمن کارایی برمی‌گردد. بدیهی است وقتی این مسأله به این شکل بازمانی می‌شود، مسأله وابستگی در آمددهای دولت و اقتصاد ملی به نفت نسبت به درجه اهمیت که بدان اختصاص یافته بود، تنزل پیدا می‌کند.

تحقق اقتصاد مقاومتی و راهبردهای توسعه‌ای معطوف به آن باشد، باید باور کرد که دوره بازی با کلمات به سر آمده است. دولت باید پاسخ دهد که آیا ایده مشخصی در این زمینه دارد یا خیر؟ چه طرح‌هایی در پس اقدامات روزمره دولت نهفته است که می‌تواند به رشد درون‌زای اقتصاد ملی منجر شود؟ چه ساز و کارهایی برای جمع‌آوری منابع نفتی در بخش‌های مختلف اقتصادی کشور تعبیه شده است؟ شاید یکی از اقدامات بتواند این باشد که دولت حوزه‌هایی (مثل حوزه کشاورزی) را که می‌تواند به مثابه نقطه ثقل کشور در این امر مورد توجه باشند مشخص کند و به‌طور مشخص در پی طراحی ساز و کارهای نهادی برای تسهیل امر اقتصاد و تولید در آن حوزه باشد. آیا دولت نسبت به برخی حوزه‌های کلان صادر مثل حوزه پسته ایده‌هایی فراتر از ایده‌های منطوقی در کتب درسی اقتصاد یا خود به همراه دارد؟ آیا فراتر از اتخاذ سیاست‌های اقتضایی و ابسطی روش‌هایی اندیشیده شده است که چگونه این سیاست‌ها از بخش خود را تقویت کنند؟ برای حوزه‌های دیگر هم می‌توان چنین مثال‌هایی ارایه کرد. آیا دولت‌مداران با ذهن و اعضای کابینه دولت فعلی توانسته‌اند به نظر بنگارند که می‌توانند اقتصاد مقاومتی را پیاده کنند؟ به عبارتی دیگر، چالش‌های پیش روی دولت برای پیاده‌سازی اقتصاد مقاومتی چیست؟ مهم‌ترین چالش دولت یازدهم در این زمینه حضور افرادی درون آن است که علاقه‌ای به تعمیق در این مباحث ندارند و به شیوه‌های ایدئولوژیک به بازی‌های لغافانه روی می‌آورند. متأسفانه هنوز افرادی درون بدنه دولت هستند که وقتی سخن می‌گویند، انسان را به یاد امثال تقی‌زاده میرزا ملک‌خان می‌اندازند. یکی از آن‌ها، سال پیش و در جریان روند قدرت‌یابی اخوان المسلمین در مصر به سر آمدن دوره رویکرد انقلاب اسلامی و تفکر درون‌گرا اشاره کرد و در قالب مصر را به مثابه الگوی سیاسی و عربستان را به عنوان الگوی اقتصاد جهان اسلام و منطقه در ایندهای نزدیکان دور تصویر کرد. البته ژنرال‌های مصری خیلی زود و با یک دو ذهنی معنادار پاسخ این عزیز را دادند ولی ایشان هنوز به این صرافت نیفتاده که باید به آن موضع برگردد و تناقض‌های پدیدآمده را رفع و جوع کند. بدیهی است حضور این عناصر در دولت که از قضا نزدیک‌ترین افراد نیز با شخص ریاست محترم جمهوری دارند، می‌تواند پیام‌های خطرناکی را مخابره کند. دولت محترم باید از دام لغافاتی‌ها بر حذر باشد. آینده اقتصاد این کشور تا زمانی که ولایت فقیه بر این کشور مستولی باشد، فقط از طریق روندهای درونی می‌تواند شکل بگیرد و خواب‌الگوهایی مثل الگوی ترکیه، مالزی، عربستان سعودی و یا همان الگوی اقتصاد ماقبل انقلابی در ایران انقلابی تغییر نخواهد شد.

فقط فرایندهای برون‌زا و تکه‌تکه هستند که اقتصاد ملی را سامان بخشیده‌اند و هیچ توان قابل توجهی شکل نگرفته است. رسانه‌ها باید به تعمیق مباحث بپردازند. متأسفانه در شرایط فعلی شاهدیم که همگان به سلاح انکفای می‌کنند. بدین ترتیب کینه‌مطلایی که از سوی رهبری مطالبه شده است، هم‌چنان پادرومی‌ماند. رسانه‌ها باید به این مطلب بپردازند که آیا در ستر رویکردهای متعارف توسعه امکان عملی شدن اقتصاد مقاومتی وجود دارد؟ به عبارت دیگر آیا مدل‌های توسعه مالزی، ترکیه، قطر، عربستان سعودی و سایر کشورها که بر مبنای سرمایه‌داری آتشین در حال اجرا هستند، می‌تواند به مثابه اقتصاد مقاومتی درک و فهم شود؟ آیا اقتصاد این کشورها را می‌توان اقتصادی درون‌زا تلقی کرد؟ آیا این کشورها در قبال تحریم‌های احتمالی می‌توانند به صورتی منعطف عمل کنند؟ هم‌چنین یکی از رسالت‌های رسانه این است که به گذار از ایده‌های خام در مورد حمایت از تولید ملی مدد رساند. گذار از این ایده که جایزه صادراتی بگذاریم، لوح تقدیر بدهیم، امتیاز اختصاصی واردات اعطا کنیم و... رسانه باید به عقلانی کردن فرایندهای منجر به ظهور تولید ملی بپردازد. در واقع سؤال اصلی این است که آیا هر کس به سراغ تولید ملی رفت می‌تواند اهداف اقتصاد مقاومتی را مورد اصابت قرار دهد؟ برای این که اقتصاد مقاومتی از حالت شعار به عمل برآید اولین گام دولت برای تحقق این شعار باید چه باشد؟ اولین گام می‌تواند بیان استراتژی اصلی دولت در

ملی» اکنون خیلی افزایش یافته است. مسأله به این تجربه رسیده‌ایم که آنگاه به دانش یا تولید دانش بنیان ملی است که واجد ارزش است و گزینه تولیدات غیر دانش بنیان اساساً نمی‌تواند در دنیای امروز دیر یا باسد. از طرفی توجه به امر مشارکت و نقش آن در تولید ملی از سوی ایشان مغتنم و مبارک است. ما در یافته‌ایم که توسعه در هر معنایی از آن نمی‌تواند بدون مشارکت مؤثر مردم شکل بگیرد. ما در یافته‌ایم که توجه به تولید ملی نمی‌تواند از طریق انبوهی از سیاست‌های خرد غیر هماهنگ دنبال شود. ما در حال حاضر می‌دانیم که توجه به تولید ملی به معنای وجود استراتژی‌های گام‌به‌گام برای نیل به موفقیت است. ما متوجه شده‌ایم که در زمینه تولید ملی مهم‌ترین امر تعبیه ساز و کارهای نهادی است. در واقع ما در حال حاضر تا حدی قادریم به این معنا پاسخ دهیم که چرا نخیکنان در کشورمان نمی‌توانند بازدهی متناسبی با عملکردشان در خارج از مرزها داشته باشند. بهره‌وری‌های ناپاکستان نخیکنان در داخل و خارج از مرزهای سرزمینمان بیش از همه به ساز و کارهای نهادی برمی‌گردد که مسؤلیت جمعیت‌ها را به عهده دارند.

ضرورت اقتصاد مقاومتی چیست؟ به عبارتی اقتصاد ما در چه شرایطی قرار داشت که ضرورتی دارد به سمت اقتصاد مقاومتی برویم؟ به نظر من محدود کردن اقتصاد مقاومتی به مثابه امری کوتاه‌مدت اشتباهی است. استراتژی است. گرچه به شرایط جدیدی که برای کشورمان پدید آمده است، بهانه ظهور این گفت‌وگو تلقی شده است، همان‌گونه که ذکر شد، اقتصاد مقاومتی در کلیت خود نامر به دفعه‌های سنتی ملی‌گرایان و دفعه‌مداران کشور است. کشور ما نه در چند سال اخیر و نه بعد از تحریم‌ها که از آغاز گام نهادن در فرایندهای تولید ثروت به شیوه‌های جدید در چارچوب شیوه‌های غیر معقول و غیر بهره‌ور عمل کرده است. کابینه است. برنامه‌های توسعه که در زمان رضاشاه در کشور اجرایی شدند، صرف‌نظر از این که علت این امر در چه باشد، روندهای تولیدی در کشورمان هیچ‌گاه به صورت متناسبی شکل نگرفته است. به برنامه‌های ۵ گانه قبل از انقلاب هم که مراجعه کنیم، باز وضع همین مثال است. جالب توجه است که همین برنامه‌ها در سالیان بعد از انقلاب نیز در دستور کار قرار می‌گیرد. بنابراین شرایط تحریمی کشور شاید تنها به مثابه بستری برای عیان شدن ناراستی‌ها بر بیکر این اقتصاد افتزده بوده باشد. نکته اساسی در این است که ما هیچ‌گاه نهاد تولیدی در کشورمان نداشته‌ایم و یا به عبارت دیگر نهاد «سامان» تولیدی نداشته‌ایم. بدیهی است در این شرایط حتی در تولیدات ملی نیز روندهایی که به صورتی درونی به هم‌جمع‌بندی برسند به چشم نمی‌خورد. در واقع فقط و

یک کارشناس اقتصادی گفت: اولین گام می‌تواند بیان استراتژی اصلی دولت در تحقق اقتصاد مقاومتی و راهبردهای توسعه‌ای معطوف به آن باشد. دولت باید پاسخ دهد که آیا ایده مشخصی در این زمینه دارد یا خیر. به گزارش تسنیم، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی پایان بهمن ماه سال گذشته سیاست‌های کلان اقتصاد مقاومتی را ابلاغ کردند. به گفته ایشان، پیروی از الگوی علمی و بومی برآمده از فرهنگ انقلابی و اسلامی، عامل شکست و عقب‌نشینی دشمن در جنگ تحمیلی اقتصادی علیه ملت ایران خواهد شد، هم‌چنین اقتصاد مقاومتی خواهد توانست در بحران‌های رو به افزایش جهانی، الگوی الهام‌بخش از نظام اقتصادی اسلام را عینیت بخشد و زمینه و فرصت مناسب را برای نقش‌آفرینی مردم و فعالان اقتصادی در تحقق حماسه اقتصادی فراهم کند.

با توجه به این که نامگذاری سال جاری با محوریت اقتصاد و فرهنگ بر لزوم پیاده‌سازی سیاست‌های کلان ابلاغی مقام معظم رهبری در اقتصاد مقاومتی تأکید می‌کند، در خصوص مفهوم و چالش‌های دولت در پیاده‌سازی اقتصاد مقاومتی با سیدسعید موسوی‌نمیرین، کارشناس اقتصادی و پژوهش‌گر مؤسسه مطالعات و تحقیقات مبین گفت‌وگویی داشته‌ایم. آن‌چه در ذیل می‌خوانید حاصل این گفت‌وگو است. به نظر شما مفهوم اقتصاد مقاومتی چیست؟ اقتصاد مقاومتی به لحاظ ماهوی ناظر به امر تازه‌ای نیست. در واقع وجه اصلی نامگذاری‌هایی که از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی صورت می‌گیرد، در پادی امر ناظر به مفهوم برداری‌های نوین نیست. ایشان با توجه به رصدی که از وضعیت جامعه دارند و بر مبنای آن آینده‌اندیشی می‌کنند، سراسر خط‌های را مشخص می‌کنند که اگر مردم اعم از مسؤلین، نخیکنان و مردم عادی بدان توجه کنند، مسایل و بحران‌ها حائق خواهند شد. در واقع محتوایی که از سوی ایشان به مثابه مصادیق اقتصاد مقاومتی مورد اشاره قرار گرفته، در طول سالیان اخیر همواره و به انحاء مختلف مورد اشاره قرار می‌گرفته است. به عبارت دیگر این رقم خوردن شرایط جدید است که ایشان را به جمع‌بندی مجموعه‌ای از مؤلفه‌ها در ذیل عناوینی نوین و داشته است. اگر بپرسید که «آیا این بازار آبی‌ها واجد کارکرد هم هست؟»، پاسخ من مثبت است. ایشان با این شیوه در واقع توجه و تمرکز همگان را به سمت‌وسویی خاص هدایت می‌کنند که شاید در نبود این عنوان تازه امکان جمع‌بندی میسر نمی‌شد. به نظر من دال اصلی اقتصاد مقاومتی تأکید بر دفعه‌دیرین ایشان در زمینه تولید ملی است. بسایر تفاوت که تجارب ما از شیرینی‌ها و تلخی‌های پیروژه اقتصاد

درمان دیابت
ولف کنترل این استان است

کتابچه آموزش رایگان «کنترل آسان دیابت» با یک تماس برای شما پست خواهد شد.
تلفن تماس: ۰۲۱-۸۲۳۳۳۳۳۳ (۲۴ ساعته و ۷ روزه)
www.gabric.ir

کاربرگ
امین تماس بگیرید

کتاب‌های تدوین شده در روزنامه مناقصه ویژه

برای تهیه کتاب‌ها با دفتر روزنامه تماس بگیرید
۸۸۴۷۵۷۹۰

فراخوان مزید عمومی
شماره ۷۸۴/۳۳۳۱ مورخ ۹۳/۰۲/۰۱

شرکت توزیع نیروی برق استان آذربایجان شرقی (سهامی خاص) در نظر دارد از طریق برگزاری مزایده عمومی یک مرحله‌ای نسبت به فروش ۵۳ دستگاه خودرو سبک و ۱۴ دستگاه تراکتور و لیفتراک اقدام نماید.

موضوع مزایده:
فروش ۵۳ دستگاه خودرو سبک و ۱۴ دستگاه تراکتور و لیفتراک موجود در انبار شرکت توزیع برق آذربایجان شرقی

علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌توانند با واریز مبلغ (۵۰,۰۰۰,۰۰۰ تومان) پنج میلیون تومان به حساب جاری سپهر شماره ۱۰۱۸۰۵۹۶۳۰۰۴ این شرکت نزد بانک صادرات شعبه میدان شهر داری تبریز، از تاریخ ۹۳/۰۲/۰۶ لغایت ۹۳/۰۲/۱۶ شرایط و اسناد مزایده را به سه روش زیر تهیه نمایند.

الف- پایگاه اینترنتی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی _ مناقصات www.ezpedico.ir
ب- پایگاه اینترنتی معاملات شرکت توانیر به آدرس www.tavanir.org.ir
ج- تبریز بلوار استاد شهریار، خیابان گلکار، شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی، امور تدارکات
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.

پیشنهادهای بایستی تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۰۲/۲۱ به دبیرخانه شرکت تحویل گردد. و طبق شرایط مزایده در ساعت ۱۰ همان روز در امور تدارکات به نشانی فوق‌الذکر افتتاح خواهد شد. ضمناً زمان بازدید از اجناس روزهای سه‌شنبه مورخ ۹۳/۰۲/۱۶، چهارشنبه مورخ ۹۳/۰۲/۱۷، پنجشنبه مورخ ۹۳/۰۲/۱۸ و شنبه مورخ ۹۳/۰۲/۲۰ بمدت چهار روز کاری از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۳ می‌باشد. توضیح اینکه به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می‌شود مطلقاً تیب اثر داده نخواهد شد.

هزینه آگهی به عهده برندگان مزایده می‌باشد.

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی

آگهی مزید عمومی
شماره ۱/۱۳۹۳

اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان یزد

موضوع مزایده: آگهی مزایده عمومی واگذاری چهار باب غرفه تجاری، تعمیرگاهی واقع در پایانه بار یزد به صورت اجاره بدون اخذ سرقفلی

مهلت و محل دریافت اسناد: ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۱۶ یزد- بلوار پاک‌نژاد، نرسیده به میدان باهنر، دبیرخانه اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان یزد

مهلت و محل تحویل پیشنهادها: ساعت ۱۱ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۲۸ دبیرخانه حراست اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان یزد

میزان سپرده شرکت در مزایده: مبلغ ۱۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال برای هر باب غرفه به صورت فیش واریزی جداگانه به حساب سیبا به شماره ۲۱۷۶۳۷۵۹۰۶۰۳ نزد بانک ملی یا به صورت ضمانت‌نامه بانکی ساعت، روز و محل بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۲۸ اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان یزد

جهت کسب اطلاعات بیشتر رجوع شود به سایت <http://iets.mporg.ir>

م/الف ۳۳۳/

آگهی مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان یزد در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. پیمانکاران دارای پایه در رشته‌های ذیل که تجربه در عملیات مشابه نیز دارند می‌توانند از مورخ ۹۳/۰۲/۰۳ لغایت مورخ ۹۳/۰۲/۰۷ با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ ریال به حساب ۲۰۴۶۵۲۸/۶۴ بانک ملت شعبه کاشانی یزد به تفکیک بابت خرید اسناد آرایزی و مناقصه در ساعت اداری به نشانی مناقصه‌گزار واقع در یزد- خیابان آیت‌الله کاشانی، دفتر قراردادها، مراجعه و یا پس از ثبت نام در پایگاه اینترنتی این شرکت به نشانی www.abfayazd.com پس از پرداخت اینترنتی نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه طبق آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی می‌باشد. ضمناً هزینه دو نوبت نشر آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد. مهلت ارائه پیشنهاد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۳/۰۲/۱۵ و پیشنهادهای واصله راس ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۹۳/۰۲/۱۶ مفتوح خواهد شد. (تلفن تماس ۶۱۱۴۱۵۵-۰۳۵۱)

ردیف	موضوع عملیات	رشته	مدت اجرا	تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۱	عملیات بهره‌برداری از تصفیه‌خانه فاضلاب شهر تفت	آب	۱۲ ماه	۲۵,۰۰۰,۰۰۰
۲	عملیات اجرا و بهره‌برداری از فضای سبز تصفیه‌خانه فاضلاب شهر تفت	کشاورزی	۱۲ ماه	۲۴,۰۰۰,۰۰۰

شرکت آب و فاضلاب استان یزد (سهامی خاص)

م/الف ۲۷۷/



ایلا جاذبی
Ailajazebi@yahoo.com

ارزشیابی سهام شرکت‌ها در شرایط خاص **اقسمت نوزدهم**

کاربرد و نقش‌های ارزشیابی

در شماره قبل با ۴ مورد دیگر از اسطوره‌های ارزشیابی آشنا شدید. ادامه مطلب را بخوانید.

ارزشیابی نقش مهمی در حوزه‌های مختلف ایفا می‌کند. در هر یک از حوزه‌های کاری نقش ارزشیابی متفاوت است. در این بخش نقش ارزشیابی در حوزه مدیریت سید سرمایه‌گذاری، تجزیه و تحلیل تملک دارایی‌های مالی و امور مالی شرکت‌ها را به می‌بینیم.

۱- ارزشیابی و مدیریت سید سرمایه‌گذاری

نقشی که ارزشیابی در مدیریت سید سرمایه‌گذاری ایفا می‌کند بستگی به فلسفه سرمایه‌گذاری دارد. ارزشیابی نقش کمی در مدیریت منفعل سید سرمایه‌گذاری ایفا می‌کند اما برای مدیریت فعال سرمایه‌گذاری نقش عمده‌ای دارد. در روش منفعل فرض می‌شود که بازار را نمی‌توان شکست داد پس بازده غیرعادی و غیرمعمول برای سرمایه‌گذاری وجود ندارد. تحلیل‌گران تکنیکی پیرو این فلسفه سرمایه‌گذاری هستند. با این طرز تفکر میزان استفاده از ارزشیابی حداقل است زیرا ارزش واقعی در قیمت‌ها مستتر است. هنگامی که فرض شود بازار ناکاراست با استفاده از روش‌های ارزش‌یابی قادر خواهیم بود تا ارزش واقعی را به دست آوریم و از تفاوت آن با قیمت واقعی سود غیرعادی به دست آوریم. تحلیل‌گران بنیادی اعتقاد دارند که بازار کارایی کمی ندارد پس با روش‌های ارزشیابی می‌توان شکاف قیمت‌ها و ارزش را به دست آورده و بازار را مغلوب کرد. براساس این دو نگرش می‌توان سرمایه‌گذاران را به صورت‌های زیر طبقه‌بندی کرد:

الف) تحلیل‌گران بنیادی

در تجزیه و تحلیل بنیادی فرض می‌شود که ارزش واقعی در ویژگی‌های بنیادی مانند چشم‌انداز رشد، ریسک و جریان نقدی است. هر گونه انحراف از ارزش واقعی علامتی است که نشان می‌دهد شرکت چه ارزشی دارد. در استراتژی سرمایه‌گذاری بلندمدت ارزش مهم‌تر وجود دارد.

۱- بین ارزش و عوامل بنیادی مالی رابطه وجود دارد و این رابطه قابل اندازه‌گیری است.

۲- این رابطه در طول زمان ثابت است.

۳- انحراف از این رابطه در زمان مناسب اصلاح می‌شود. کانون توجه در تجزیه و تحلیل بنیادی «ارزش‌یابی» است. هر چند بسیاری از تحلیل‌گران بنیادی از روش‌های گوناگونی استفاده می‌کنند اما این مفروضات همواره در تحلیل‌ها رعایت می‌شود.

ب) سرمایه‌گذاری در ارزش یا خریداران فرانرشی

«واریانت» بنیانگذار این فلسفه سرمایه‌گذاری است. عامل کلیدی در این دیدگاه این است که در کسب و کارهایی سرمایه‌گذاری شود که اولاً بتوان آنها را به راحتی ترک کرد، ثانیاً کسب و کارهایی را برگزید که هم ساده و هم با ثبات باشند. اگر کسب و کاری پیچیده باشد خطای پیش‌بینی بیش‌تر می‌شود. چون در کسب‌ت‌ری نسبت به آن داریم.

سرمایه‌گذاری در ارزش در جستجوی کسب و کارهایی است که ارزش‌های بالاتر است. این روش میزان تأثیر سرمایه‌گذاران بر نحوه مدیریت شرکت و تغییر در سیاست‌های سرمایه‌گذاری و مالی آن زیاد است (نفوذ مؤثر). در این استراتژی با فرض سرمایه‌گذاری بلندمدت دور ضرر مهم‌تر وجود دارد.

۱- سرمایه‌گذار در کسب‌ت‌ری وضعیت کسب و کار شرکت دارد و فرض می‌کند که شرایط موجود بهبود می‌یابد.

۲- می‌توان شرکت زیر ارزش را بدون آن که قیمت آن نزدیک به ارزش واقعی باشد خریداری کرد.

در این روش ارزشیابی نقش کلیدی دارد زیرا فرض می‌شود که کسب و کار دارای ویژگی‌های ثابت و ساده است و برآورد جریان نقدی شرکت آسان است. اگر کسب و کار پیچیده باشد جریان نقدی شرکت به سختی قابل برآورد است.

پرواه‌های

چکیده

مطالعه اخلاق مهندسی از این جهت که هم به تولید محصولات مهندسی ایمن و مفید کمک می‌کند و هم به تلاش‌های مهندسان معنا می‌بخشد مهم است. عدم پایبندی مهندسان به اصول اخلاقی می‌تواند خسارات جبران‌ناپذیری را به همراه داشته باشد. در حالی که مهندسی می‌تواند با بهره‌گیری از دانش و خلاقیت خود، مسائلی مختلف را حل کرده و آسایش و رفاه را برای جامعه به ارمغان آورد. در این مقاله پس از تعریف پارای مفاهیم به جایگاه اخلاق، ساختار قواعد اخلاقی، آیین‌نامه‌های اخلاقی در مهندسی و آیین‌نامه مهندسی عمران آمریکا پرداخته شده است.

کلمات کلیدی:

اخلاق مهندسی، آیین‌نامه اخلاقی، قوانین اساسی، رفاه و سلامت

۱. مقدمه

یکی از موضوعاتی که در دهه‌های اخیر در مجامع مهندسی مطرح شده است و امروزه به صورت یک واحد درسی در برخی از دانشگاه‌های معتبر چون استنفورد، تگزاس و در کشورهای مانند آمریکا و ژاپن تدریس می‌شود اخلاق مهندسی است که نشانگر نیاز به آن در دنیای حرفه‌ای است. با علم و تکنولوژی و افزایش کاربرد علوم مهندسی در زندگی روزمره، نقش مهندسان به عنوان طراحان سیستم‌های فنی آوری حساس‌تر شده است. آن‌جا که حاصل کار مهندسان در ارتباط مستقیم با جامعه و برای تأمین رفاه مردم است کوچک‌ترین خطایی در کار که منجر به بروز حادثه شود، مستقیماً بر سلامت و جان مردم تأثیر می‌گذارد و از این نظر مهندسان مسؤلیت سنگینی بر عهده دارند و نیاز به سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی در جهت رعایت اخلاق حرفه‌ای با رعایت بومی‌سازی و دسترسی مهندسان به دستورالعمل‌ها را ضروری می‌سازد. در این مقاله سعی شده است از جهات گوناگون به این مهم پرداخته شود.

تعریف واژه‌ها

۱-۱- تعریف مهندسی

مهندس فردی است که در دانش مربوط به تخصص خود کاملاً بر خوردار بوده، این دانش را به روز نگه داشته و با ابتکار و خلاقیت می‌تواند مسائلی مربوط به سلامت، بهداشت، درمان، آموزش، کشاورزی، مسکن، حمل و نقل، صنعت و... را حل کند و در نهایت آسایش و رفاه بیش‌تری را برای مردم فراهم کند.

۲-۱- اخلاق

اخلاق در لغت، جمع واژه خلق و به معنی خوبی است. از این رو دانش بررسی ارزش‌گذاری بر خوبی‌ها و رفتارهای آدمی، علم اخلاق نامیده می‌شود. اخلاق جریانی تاریخی، پویا و اجتماعی است که در آن انسان از زمان تولد خود می‌آموزد تا ارزش‌های اجتماعی

فرهنگی جامعه‌ای که در آن زندگی می‌کند سهم برد.

این فرایند که اجتماعی شدن نام دارد به طور پیوسته و بی‌وقفه توسعه می‌یابد و در تمام طول زندگی انسان ادامه پیدا می‌کند. همان‌گونه که پیروی از ارزش‌های اخلاقی و معنوی رضایت جامعه را به دنبال دارد تخطی از این ارزش‌ها موجب ایجاد واکنش‌های اجتماعی خواهد شد. به دیگر سخن به مجموعه قواعد و نظریه‌ها در مورد رفتار انسان اخلاق می‌گویند. این قواعد به ما می‌گویند که چگونه باید عمل کرد. در واقع، اخلاق یک چارچوب سیستماتیک به دست می‌دهد که هنگام تعارض ارزش‌ها تصمیم‌سازی را آسان می‌سازد.

۳-۱- تعریف اخلاق حرفه‌ای

حرفه شغلی وابسته به آموزش است که نیازمند به دانش سیستماتیک و کسب تجربه بوده و به عنوان یک کالای اجتماعی به کار می‌رود. در فرایند شکل‌گیری و توسعه هر حرفه اصولی اساسی تنظیم می‌شود تا حرفه مورد نظر به سمت جایگاه آینده‌ای خود هدایت شود. این اصول و معیارها به عنوان اخلاق حرفه‌ای شناخته می‌شود و سازمان‌ها، شرکت‌ها، نگاه‌ها و مؤسسات نیازمند آن هستند که اعضای آن‌ها از این قوانین تبعیت نقل، صنعت و... را حل کند و در نهایت آسایش و رفاه بیش‌تری را برای مردم فراهم کند.

در زیر به تعدادی از ارزش‌های شاخص در اخلاق حرفه‌ای اشاره می‌شود که عبارت‌اند از:

- اعتمادپذیری
- درستکاری
- عدالت
- وظیفه‌شناسی و مسؤلیت‌پذیری
- حس احترام و ملاحظه

ضرورت رعایت اخلاق در مهندسی

افزایش اعتبار و ارزش حرفه‌های مهندسی با آیین‌نامه‌های اخلاقی



■ صداقت

■ معقول بودن و موجه بودن

■ امانت و ارایه اطلاعات

■ سلامتی و محیط زیست

■ کنترل کیفیت

■ ریسک و اصول رضایت‌مندی

■ پاسخگویی به مراجعین

۴-۱- اخلاق مهندسی

اخلاق مهندسی مشتمل است بر مسؤلیت‌های

حقوقی که می‌بایست توسط آنان که در کارهای

مهندسی دخیل هستند صحنه گذارده شود و هم چنین ایدئال‌های مطلوب و تعهدات شخصی در

مهندسی است. اخلاق مهندسی در اصل مجموعه‌ای

از تصمیمات، سیاست‌ها و ارزش‌ها است که در فعال

کنترل‌کننده فعالیت‌های خود باشند و در سطحی بالاتر

بنیوانند تا منافع جامعه انسانی و سلامت محیط زیست

حمایت کنند. بر خورداری از ارزش‌های انسانی و اخلاق

مهندسی می‌تواند برای مهندسان و جامعه آراست

خاطر، رضایت‌بخش و در نهایت شادای وافر بیافریند.

مهندس بر خوردار از اخلاق مهندسی، رسالت خود را

در آرایه مؤثرترین خدمت‌ها را به کسانی که بیش‌ترین

نیاز را دارند می‌داند و در جهت تحقق این رسالت گام بر

می‌دارد. اخلاق مهندسی مطالعه سیستماتیک اصول و

نظریه‌های اخلاقی در ارتباط با حرفه مهندسی است و

به‌طور عام اخلاق مهندسی اجرای ارزش‌های اخلاقی

است.

۵-۱- اخلاق خرد و اخلاق کلان در مهندسی

در محبت اخلاق مهندسی، تفکیکی در حوزه فردی مهندسی و حوزه اجتماعی صورت می‌گیرد و رفتارهای

مهندسی به دو بخش تقسیم می‌شود:

اخلاق خرد: اخلاق خرد به تصمیمات اخلاقی اتخاذ شده در حیطه شخصی و یا روابط داخلی در حرفه

مهندسی ارتباط پیدا می‌کند.

اخلاق کلان: اخلاق کلان به مسؤلیت اجتماعی

حرفه مهندسی و تصمیمات اجتماعی و جبهه‌گیری آن

گروه در برابر تکنولوژی اشاره دارد.

۶-۱- دلایل ضرورت وجود اخلاق مهندسی برای مهندسی

مهندسان از طریق اجرای پروژه‌ها و طراحی

محصولات و شیوه‌های انجام دادن آن‌ها بر جامعه تأثیر

می‌گذارد.

آیین‌نامه‌های اخلاقی باعث افزایش اعتبار و ارزش

حرفه مهندسی می‌شود.

آیین‌نامه‌های اخلاقی می‌توانند راهنما و

هدایت‌دهنده مسائلی اخلاقی حرفه‌ای باشند.

مهندس مسؤول نمی‌تواند نسبت به نگرانی‌های

بشر در مورد محیط زیست، ایمنی و مسائلی سیاسی

بی‌تفاوت باشد.

مهندسی ممکن است در حرفه خود با سوالات

اخلاقی مواجه شوند که به پاسخ آن‌ها نیازمندند.

۲. پیشینه اخلاق در مهندسی

شاید اولین آیین‌نامه اخلاقی مهندسی به انجمن

مهندسان حرفه‌ای آمریکا مربوط باشند که در سال

۱۹۳۵ میلادی به عنوان معیاری برای صلاحیت افراد

یک مرحله‌ای

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۰۳۳-۹۳-۸۲۳



شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان اردبیل
(سهامی خاص)

نوبت اول

کد فراخوان پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات ۱۳۵۷۰۰۰

شرکت گاز استان اردبیل در نظر دارد پروژه گازرسانی به روستای بیلدانشی از توابع شهرستان گرمی را به شرح ذیل و مطابق مشخصات فنی و استانداردهای شرکت ملی گاز ایران از طریق مناقصه به پیمانکار حائز شرایط واگذار نماید.

الف) احداث شبکه توزیع گاز پلی‌اتیلن به اقطار ۱۲۵.۹۰، ۶۳ و ۱۶۰ میلی‌متر به طول ۴۰۲۳ متر
ب) احداث شبکه تغذیه گاز فولادی به اقطار ۶، ۴، ۱۸ و ۲۱ میلی‌متر به طول ۲۷۲۲ متر
ج) نصب ایستگاه تقلیل فشار گاز TBS (کابینتی) به ظرفیت ۲۵۰ متر مکعب در ساعت یک عدد
د) نصب ایستگاه تقلیل فشار گاز TBS (فلت) به ظرفیت ۱۰۰۰ متر مکعب در ساعت یک عدد
ه) نصب یک موتور ایستگاه حفاظت کاتدی (CPS) از نوع چاهی آبی

بدین منظور از کلیه شرکت‌ها و پیمانکاران متخصص دارای تجربه‌ی در رشته تاسیسات و تجهیزات با پایه ۵ ثبت شده در سامانه ساجات که توانایی انجام کار مذکور را دارند، با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی در ساعات اداری به دفتر امور قراردادها واقع در اردبیل، شرکت کارشناسان، (مجمع‌علمی) ساختمان مرکزی شرکت گاز استان اردبیل، طبق چهارم اتاق شماره ۴۱۲ مراجعه و ضمن واریز مبلغ ۱۵۰،۰۰۰ ریال (یکصد و پنجاه هزار ریال) به شماره حساب ۲۱۷۴۳۰۸۱۰۰۷ نزد بانک ملی ایران شعبه میدان دکتر شریعتی اردبیل در وجه شرکت گاز استان اردبیل و با ارائه رسید بانکی اسناد مناقصه را دریافت و با توجه به مفاد آن پیشنهاد قیمت خود را تنظیم و به دبیرخانه مرکزی شرکت گاز استان اردبیل تحویل نمایند.

توجه ۱: در اجرای ماده ۳ قانون حاکم استناد استفاده از توان فنی و مهندسی تولیدی و صنعتی و اجرایی کشور رعایت بخشنامه شماره ۲۸۷۲۰۴/۱۰/۲۸۸۱۱/۱۰۱۴/۱۳۸۱۱ مورخ رئیس جمهور و رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور الزامی است.

۱- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (هشتاد میلیون ریال) به صورت ضمانت‌نامه بانکی و یا واریز به حساب شماره ۸۰۱۴۶۳۰۸۱۰۰۰۴۲۷۴۶۳۰۸۱۰۰۰۰

۲- تاریخ شروع فروش اسناد: روز شنبه مورخ ۱۳۹۳/۱۳/۲۱ ساعت ۸:۰۰

۳- تاریخ پایان فروش اسناد: روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۱۷ قبل از ساعت ۱۴:۳۰

۴- تاریخ تسلیم پیشنهاد قیمت: روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۱۸ قبل از ساعت ۱۴:۳۰

۵- تاریخ بازگشایی: روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۱۸ ساعت ۱۶:۰۰ در ساختمان مرکزی شرکت گاز استان اردبیل
ضمناً آگهی فوق در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی (شانا) در قسمت مناقصه و مزایده به آدرس WWW.SHANA.IR و شبکه اطلاع رسانی شرکت گاز استان اردبیل به آدرس WWW.GAS-AR.IR درج گردیده است.

تلفن تماس: ۰۴۵۱-۷۷۴۳۷۲۲-۰۴۵۱
روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل



آگهی مناقصه عمومی

(شماره ۴-۹۳/۱۰۹۳)

نوبت دوم

۱- نام مناقصه‌گزار: شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی (نیروگاه شهید رجایی)

۲- موضوع مناقصه: حمل سود مایع و اسید سولفوریک (مواد آبیگونی) از مبادی پتروشیمی و سایر نقاط کشور توسط تانکر به مقصد نیروگاه شهید رجایی

۳- نوع مناقصه: عمومی- یک مرحله‌ای

۴- محل در یافت اسناد مناقصه: کیلومتر ۲۵ تویان قزوین- کرج، اداره قراردادها

۵- میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۱۷۷،۰۰۰،۰۰۰ ریال بصورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز به حساب جام ۶۸۰۴۴۶۶۸۱ (به نام ملت شعبه اسدابادی قزوین (باجه نیروگاه با کد شعبه ۲۱۰۹/۷ به نام مناقصه‌گزار).

۶- تاریخ فروش اسناد مناقصه: به مدت هفت روز از تاریخ درج و چاپ آگهی

۷- تاریخ تحویل اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۱۴

۸- مبلغ فروش اسناد مناقصه: مبلغ ۲۱۶،۰۰۰ ریال با احتساب ۸٪ ارزش افزوده به صورت واریز وجه به حساب جام ۶۸۰۴۴۶۶۸۱ (به نام ملت شعبه اسدابادی قزوین) باجه نیروگاه با کد شعبه ۲۱۰۹/۷ (به نام مناقصه‌گزار).

۹- زمان و محل قرائت پیشنهادات مناقصه: زمان بازگشایی پاکت روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۱۵ راس ساعت ۱۱ در محل مناقصه‌گزار انجام خواهد شد.

بدیهی است مناقصه‌گزار اسناد و مدارک واصله را در چارچوب ضوابط و مقررات بررسی و از برنده مناقصه که باید دارای صلاحیت حرفه‌ای باشد جهت عقد قرارداد دعوت بعمل خواهد آمد و تلفن ۲۵۶۲۳۱-۲۸۱۱ و داخلی ۰۲۱-۸۸۷۹۶۶۸۱-۳۰ و داخلی ۰۲۱-۶۰۷۳ اداره قراردادها در صورت نیاز پاسخگوی اطلاعات تخصصی مورد نیاز خواهد بود. این آگهی را می‌توانید در سایت اینترنتی ذیل مشاهده کنید.

سایت ملی اطلاع رسانی: <http://www.iets.mporg.ir>

سایت معاملات توانیر: <http://tender.tavanir.org.ir>

سایت نیروگاه شهید رجایی: <http://www.rajaeepowerplant.ir>

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی

سایت اینترنتی: WWW.TC-QAZVIN.ir

اقدام اداره تدارکات و خدمات- واحد قراردادها ۰۲۸۱۳۶۶۲۷۱۱ و ۰۲۸۱۳۶۶۸۸۲۰ و فاکس ۰۲۸۱۳۶۷۱۷۹۶

شرکت مخابرات استان قزوین (سهامی خاص)



مسعود طاهری
masoudtaheri_at@yahoo.com

یک فعال بازار سرمایه در گفت و گو با «مناقصه»

بازگشت امید به سرمایه گذاری در بورس باماندگاری رشد، محقق می شود



سهام پسران، بلکه با مدیریت صحیح آن می توان رشدی منطبق بورس را کنترل کرد. کارشناس بازار سرمایه ادامه داد: با توجه به شرایط فعلی باید الزامات تریق پول به بورس در نظر گرفته شود، زیرا این اقدام به شدت در وضعیت کنونی اثر گذار بوده و استراتژی بازار سرمایه باید اطلاع رسانی به عموم

مسعود طاهری - تریق نقدینگی ۵ هزار میلیارد تومانی به بازار سرمایه به دستور وزیر اقتصاد دولت یازدهم باعث شد تا امیدواری به خیابان حافظ بر گردد. در واقع دولت با این کار باعث شد تا شاهد فرار سرمایه ها از بورس نباشیم و البته مهم ترین دستاورد این کار، بی تردید آن است که دولت با این عمل از سرازیر شدن بیش تر سرمایه ها به بازارهایی هم چون طلا، دلار و مسکن جلوگیری به عمل آورد. در همین ارتباط، یک فعال بازار سرمایه درباره ماندگاری رشد در بازار سرمایه گفت: فعالین بازار حوزه تمام سرمایه خود را به بورس می برند که این رشد در بورس حفظ شود تا بازار یک رشد ملایمی را تجربه کرده و این روند حفظ شود.

خیابان حافظ

عملکرد سال ۹۲ کارگزاران منتشر شد
گردش نقدینگی در بورس
تهران به ۱۶۲ هزار میلیارد
ریال رسید



مسعود طاهری افزود: از سوی دیگر شفاف سازی امری بسیار مهم و کلیدی در بازار سرمایه دارد و عواملی که موجب ایجاد این رکود شده اند، طبیعتاً به بازار کمک می کند تا در کوتاه مدت مشکلات خود را حل کنند. فعال بازار سرمایه در مورد کاهش نرخ سود بانکی گفت: بانکها یک بازار مسوازی با بورس هستند که سودی در حدود ۶ تا ۷ درصد بدون ریسک به سرمایه گذاران می دهند. با توجه به روند فعلی بورس، سرمایه گذاران به این باور رسیده اند که چه الزامی وجود دارد که سرمایه خود را وارد بورس کنند. بنابراین سرمایه ها را به سمت بانکها سوق داده اند و وضعیت کنونی برای بورس به وجود آمده است. اما با کاهش نرخ سود بانکی می توان به بازگشت سرمایه ها به بورس امیدوار شد.

بیش از ۵۳ درصد ارزش معاملات در اختیار ۵ کارگزار

اداره آمار و اطلاعات معاونت بازار شرکت بورس اوراق بهادار تهران اعلام کرد: ارزش معاملات خرد و بلوک عادی کارگزاران ۸۱ هزار میلیارد تومان، معاملات بر خط (آنلاین) ۱۶ هزار میلیارد تومان و ارزش معاملات عده و انتقالی ۶۴ هزار میلیارد تومان در سال گذشته بود.

بازار سرمایه گذاران در بورس را افزایش داده و پی به ای کاهش و در نتیجه افت بازار را نشان می دهد. قسمتی از افت ماه های اخیر ناشی از کاهش نسبت پی به ای از محدوده ۸ تا ۹ به محدوده ۷ تا ۸ بوده و حدود ۱ واحد کاهش یعنی حدود ۱۲ درصد کاهش سود یا زیان سرمایه گذاران است. در خصوص شرکت های بورسی، افزایش هزینه تامین مالی، محسوس است، البته بهبود وضعیت خطوط اعتباری ارزی و ال سی ها و وضعیت سفارشات خارجی، تا حدی این اثر را در پیش بینی شرکت ها خنثی می کند. اما در خصوص سودآوری بانکها تحلیل دشوار تر است. رقابت برای جذب سپرده منجر به افزایش قیمت پول یا به عبارت دیگری بهره شده است و در نتیجه حاشیه سود بانکها تحت تأثیر قرار گرفته است و در حال حاضر بسیاری از بانکها با کاهش سهم حق الوکاله به کم تر از ۲،۵ درصد مواجه شده اند. حتی انتظار کاهش سهم بانک در درآمدهای مشاع می رود. از سوی دیگر تک نرخ بهره بانکها منفی است. زیرا آیین نامه بانکها، تسهیلات بلندمدت پرداخت کرده اند. در نتیجه افزایش نرخ بهره سپرده ها، در کوتاه مدت اثر معکوس بر سود بانکها خواهد داشت.

روند آتی نرخ بهره چگونه خواهد بود؟ بر اساس اصول اقتصادی و روند تاریخی نرخ بهره بلندمدت پیش تر از نرخ بهره کوتاه مدت باید باشد، در غیر این صورت نرخ بهره تعادلی نخواهد بود. در شرایط فعلی وضعیت معکوس است و حتی نرخ بهره کوتاه مدت روز شمار از سپرده های ۵ ساله بالاتر است. با اوراق مشارکت ۶ ماهه نرخ بهره بالاتری نسبت به اوراق مشارکت و سپرده های ۵ ساله دارد. در مجموع در حال حاضر نرخ بهره کوتاه مدت بالاتر از بلندمدت است، در نتیجه انتظارات مدیران و فعالان بازار پول این است که نرخ سود روند نزولی داشته باشد. از سوی دیگر، نرخ بهره آتی از اختلاف نرخ بهره سرسپرده های کوتاه مدت و بلندمدت تخمین زده می شود، این امر انتظارات برای کاهش نرخ بهره در میان مدت می دهد.

گفت و گو: محمد صادق پور

آگهی مزایه عمومی

سازمان حمل و نقل همگانی چهار دانگه، در نظر دارد به استناد بند ۵ مصوبه شماره ۲۹/۲۹/۳۳۴۱ مورخ ۹۲/۱۲/۰۸ شورای سازمان، تبلیغات منصوبه بر روی ۱۰ دستگاه ایستگاه اتوبوس سطح شهر را از طریق برگزاری مزایه عمومی واگذار نماید. لذا کلیه واجدین شرایط دعوت بعمل می آید برای دریافت اسناد مزایه و ارائه پیشنهاد جاذب کثرت ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ آخرین آگهی به این سازمان واقع در بلوار آیت اله سعیدی، شهرک صنعتی، مجتمع کاوه، طبقه دوم، واحد ۱۳ مراجعه نمایند. مبلغ تضمین شرکت در مزایه به میزان ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی می باشد که پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده را تضمین های معتبر تسلیم و یا مبلغ مذکور را به شماره حساب ۳۱۰۰۰۰۲۸۳۱۰۰۵ بانک ملی شعبه چهار دانگه واریز نمایند. در صورت انصراف سپرده شرکت در مزایه به نفع سازمان ضبط می گردد.

تلفن: ۵۵۲۶۳۳۰۷

سازمان حمل و نقل همگانی چهار دانگه

سرمایه ها به سمت تولید هدایت نشده است

یک تحلیل گر بازار سرمایه با بررسی بازار سرمایه پس از افزایش یکباره نرخ سود سپرده بانکی که اثرات جریان ناپذیری بر صنعت کشور دارد، معتقد است که افزایش هزینه تامین مالی از بانک در مورد شرکت های بورسی محسوس است. در ماه های اخیر شاهد افزایش قابل توجه نرخ سود سپرده های کوتاه مدت و روز شمار به بیش از ۲۰ درصد بودیم، تا حدی که بسیاری از کارشناسان بانکی و بازار سرمایه این روند را همراه با اشکال می دانند.

برای بررسی این موضوع و تأثیر افزایش نرخ بهره بر بازار سرمایه و آسیب های آن بر سیستم بانکی و صنعت کشور با سیدفرهنگ حسینی، تحلیل گر و کارشناس بازار سرمایه گفت و گو می انجام دادیم.

افزایش نرخ بهره چه تأثیری بر بورس داشته است؟ نرخ بهره به آرامی در بانکها شروع به افزایش کرد و تا این که سود سپرده های کوتاه مدت به حدود سقف سود آخرین بسته پولی بانکی رسید. اما با افزایش نرخ سود اوراق مشارکت بانک مرکزی به ۲۲ درصد، عملاً نرخ های بهره سپرده های کوتاه مدت و روز شمار به بیش از ۲۰ درصد افزایش داشته است، این امر موجب افزایش بازده بازار پول به عنوان بازار رقیب بازار سرمایه شد. در نتیجه این بازار مسوازی، به عنوان بازار مسوازی بازار سرمایه با افزایش بازده مورد انتظار روبه رو شده است. اثرات این امر در کاهش پی به ای برای در ماه های اخیر و به تبع آن کاهش بازده بازار در اواخر سال ۱۳۹۲ محسوس بود.

وضعیت فعلی افزایش نرخ بهره چگونه رخ داده است؟ در شرایط فعلی سپرده گذاران، حتی با سرمایه های اندک به دنبال سرمایه گذاری با نرخ های بالاتر هستند. با توجه به شرایط تورم بالای فعلی این حق سپرده گذاران است تا بتوانند ارزش پول خود را حفظ کنند. اما رکود در بازارهای مسوازی از جمله بازارهای دلالی مانند دلار و سکه و همچنین سرمایه های مانند دلار و مسکن و هم چنین بازار سرمایه که اشاره شد، پول ها جایی برای رفتن ندارند. اما رکود فعلی، نشان می دهد که سرمایه ها به سمت تولید هدایت نشده است، حال آن که از ویژگی های اصلی

وضعیت فعلی افزایش نرخ بهره چگونه رخ داده است؟ در شرایط فعلی سپرده گذاران، حتی با سرمایه های اندک به دنبال سرمایه گذاری با نرخ های بالاتر هستند. با توجه به شرایط تورم بالای فعلی این حق سپرده گذاران است تا بتوانند ارزش پول خود را حفظ کنند. اما رکود در بازارهای مسوازی از جمله بازارهای دلالی مانند دلار و سکه و همچنین سرمایه های مانند دلار و مسکن و هم چنین بازار سرمایه که اشاره شد، پول ها جایی برای رفتن ندارند. اما رکود فعلی، نشان می دهد که سرمایه ها به سمت تولید هدایت نشده است، حال آن که از ویژگی های اصلی

وضعیت فعلی افزایش نرخ بهره چگونه رخ داده است؟ در شرایط فعلی سپرده گذاران، حتی با سرمایه های اندک به دنبال سرمایه گذاری با نرخ های بالاتر هستند. با توجه به شرایط تورم بالای فعلی این حق سپرده گذاران است تا بتوانند ارزش پول خود را حفظ کنند. اما رکود در بازارهای مسوازی از جمله بازارهای دلالی مانند دلار و سکه و همچنین سرمایه های مانند دلار و مسکن و هم چنین بازار سرمایه که اشاره شد، پول ها جایی برای رفتن ندارند. اما رکود فعلی، نشان می دهد که سرمایه ها به سمت تولید هدایت نشده است، حال آن که از ویژگی های اصلی

وضعیت فعلی افزایش نرخ بهره چگونه رخ داده است؟ در شرایط فعلی سپرده گذاران، حتی با سرمایه های اندک به دنبال سرمایه گذاری با نرخ های بالاتر هستند. با توجه به شرایط تورم بالای فعلی این حق سپرده گذاران است تا بتوانند ارزش پول خود را حفظ کنند. اما رکود در بازارهای مسوازی از جمله بازارهای دلالی مانند دلار و سکه و همچنین سرمایه های مانند دلار و مسکن و هم چنین بازار سرمایه که اشاره شد، پول ها جایی برای رفتن ندارند. اما رکود فعلی، نشان می دهد که سرمایه ها به سمت تولید هدایت نشده است، حال آن که از ویژگی های اصلی

وضعیت فعلی افزایش نرخ بهره چگونه رخ داده است؟ در شرایط فعلی سپرده گذاران، حتی با سرمایه های اندک به دنبال سرمایه گذاری با نرخ های بالاتر هستند. با توجه به شرایط تورم بالای فعلی این حق سپرده گذاران است تا بتوانند ارزش پول خود را حفظ کنند. اما رکود در بازارهای مسوازی از جمله بازارهای دلالی مانند دلار و سکه و همچنین سرمایه های مانند دلار و مسکن و هم چنین بازار سرمایه که اشاره شد، پول ها جایی برای رفتن ندارند. اما رکود فعلی، نشان می دهد که سرمایه ها به سمت تولید هدایت نشده است، حال آن که از ویژگی های اصلی

وضعیت فعلی افزایش نرخ بهره چگونه رخ داده است؟ در شرایط فعلی سپرده گذاران، حتی با سرمایه های اندک به دنبال سرمایه گذاری با نرخ های بالاتر هستند. با توجه به شرایط تورم بالای فعلی این حق سپرده گذاران است تا بتوانند ارزش پول خود را حفظ کنند. اما رکود در بازارهای مسوازی از جمله بازارهای دلالی مانند دلار و سکه و همچنین سرمایه های مانند دلار و مسکن و هم چنین بازار سرمایه که اشاره شد، پول ها جایی برای رفتن ندارند. اما رکود فعلی، نشان می دهد که سرمایه ها به سمت تولید هدایت نشده است، حال آن که از ویژگی های اصلی

وضعیت فعلی افزایش نرخ بهره چگونه رخ داده است؟ در شرایط فعلی سپرده گذاران، حتی با سرمایه های اندک به دنبال سرمایه گذاری با نرخ های بالاتر هستند. با توجه به شرایط تورم بالای فعلی این حق سپرده گذاران است تا بتوانند ارزش پول خود را حفظ کنند. اما رکود در بازارهای مسوازی از جمله بازارهای دلالی مانند دلار و سکه و همچنین سرمایه های مانند دلار و مسکن و هم چنین بازار سرمایه که اشاره شد، پول ها جایی برای رفتن ندارند. اما رکود فعلی، نشان می دهد که سرمایه ها به سمت تولید هدایت نشده است، حال آن که از ویژگی های اصلی

آگهی مزایه عمومی

سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد موضوع: خرید یک دستگاه کارخانه آسفالت ۱۶-۱۴۰ تن در ساعت توزیع اسناد از تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۱۷ لغایت ۱۳۹۲/۰۲/۲۱ محل دریافت اسناد: شهر یزد- خیابان کاشانی- کوچه دیهیمی، ساختمان شماره ۲ سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد و یا سایت (www.yazdomran.ir)

آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴ تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۱۷ محل تحویل پیشنهاد قیمت: دبیرخانه سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد به نشانی: شهر یزد- خیابان شهید رجایی، کوچه هاشم خان، کد پستی ۸۹۱۳۳۶۳۳۳۳ جهت دریافت اطلاعات بیشتر می توانید با شماره های ۰۲۱-۶۲۸۲۵۲۰-۰۳۵۱ و یا ۰۹۱۳۳۵۷۶۸۲ تماس بگیرید.

آگهی مزایه عمومی

سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد در نظر دارد تعدادی ماشین آلات عمرانی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی وا فرودندگان داخلی خریداری نماید. لذا کلیه شرکت های فروشنده که مایل به همکاری می باشند درخواست می گردد به منظور تعیین نوع و مدل ماشین آلات، کاتالوگ و مشخصات فنی هر یک از ماشین آلات ذیل که قادر به تامین و فروش می باشند را تا تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۲ به دبیرخانه سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد به نشانی: شهر یزد- خیابان شهید رجایی، کوچه هاشم خان کد پستی ۸۹۱۳۳۵۷۶۸۲ ارسال نمایند. ماشین آلات مورد خرید: یک دستگاه فینیش پخش آسفالت و چرخ لاستیکی جهت استفاده در معابر شهری یک دستگاه غلطک لاستیکی ۷ چرخ و یک دستگاه غلطک دو چرخ آهنی و یک دستگاه بازرگان

ضمناً می توانید جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۵۱-۶۲۸۲۵۲ و یا تلفن همراه ۰۹۱۳۳۵۷۶۸۲ (آقای میرشمسی) تماس بگیرید.

آگهی مزایه عمومی

سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد در نظر دارد تعدادی ماشین آلات عمرانی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی وا فرودندگان داخلی خریداری نماید. لذا کلیه شرکت های فروشنده که مایل به همکاری می باشند درخواست می گردد به منظور تعیین نوع و مدل ماشین آلات، کاتالوگ و مشخصات فنی هر یک از ماشین آلات ذیل که قادر به تامین و فروش می باشند را تا تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۲ به دبیرخانه سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد به نشانی: شهر یزد- خیابان شهید رجایی، کوچه هاشم خان کد پستی ۸۹۱۳۳۵۷۶۸۲ ارسال نمایند. ماشین آلات مورد خرید: یک دستگاه فینیش پخش آسفالت و چرخ لاستیکی جهت استفاده در معابر شهری یک دستگاه غلطک لاستیکی ۷ چرخ و یک دستگاه غلطک دو چرخ آهنی و یک دستگاه بازرگان

ضمناً می توانید جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۵۱-۶۲۸۲۵۲ و یا تلفن همراه ۰۹۱۳۳۵۷۶۸۲ (آقای میرشمسی) تماس بگیرید.

آگهی مزایه عمومی

سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد در نظر دارد تعدادی ماشین آلات عمرانی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی وا فرودندگان داخلی خریداری نماید. لذا کلیه شرکت های فروشنده که مایل به همکاری می باشند درخواست می گردد به منظور تعیین نوع و مدل ماشین آلات، کاتالوگ و مشخصات فنی هر یک از ماشین آلات ذیل که قادر به تامین و فروش می باشند را تا تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۲ به دبیرخانه سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد به نشانی: شهر یزد- خیابان شهید رجایی، کوچه هاشم خان، کد پستی ۸۹۱۳۳۵۷۶۸۲ ارسال نمایند. ماشین آلات مورد خرید: یک دستگاه فینیش پخش آسفالت و چرخ لاستیکی جهت استفاده در معابر شهری یک دستگاه غلطک لاستیکی ۷ چرخ و یک دستگاه غلطک دو چرخ آهنی و یک دستگاه بازرگان

ضمناً می توانید جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۵۱-۶۲۸۲۵۲ و یا تلفن همراه ۰۹۱۳۳۵۷۶۸۲ (آقای میرشمسی) تماس بگیرید.

آگهی مزایه عمومی

سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد در نظر دارد تعدادی ماشین آلات عمرانی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی وا فرودندگان داخلی خریداری نماید. لذا کلیه شرکت های فروشنده که مایل به همکاری می باشند درخواست می گردد به منظور تعیین نوع و مدل ماشین آلات، کاتالوگ و مشخصات فنی هر یک از ماشین آلات ذیل که قادر به تامین و فروش می باشند را تا تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۲ به دبیرخانه سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد به نشانی: شهر یزد- خیابان شهید رجایی، کوچه هاشم خان، کد پستی ۸۹۱۳۳۵۷۶۸۲ ارسال نمایند. ماشین آلات مورد خرید: یک دستگاه فینیش پخش آسفالت و چرخ لاستیکی جهت استفاده در معابر شهری یک دستگاه غلطک لاستیکی ۷ چرخ و یک دستگاه غلطک دو چرخ آهنی و یک دستگاه بازرگان

ضمناً می توانید جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۵۱-۶۲۸۲۵۲ و یا تلفن همراه ۰۹۱۳۳۵۷۶۸۲ (آقای میرشمسی) تماس بگیرید.

آگهی مزایه عمومی

سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد در نظر دارد تعدادی ماشین آلات عمرانی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی وا فرودندگان داخلی خریداری نماید. لذا کلیه شرکت های فروشنده که مایل به همکاری می باشند درخواست می گردد به منظور تعیین نوع و مدل ماشین آلات، کاتالوگ و مشخصات فنی هر یک از ماشین آلات ذیل که قادر به تامین و فروش می باشند را تا تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۲ به دبیرخانه سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد به نشانی: شهر یزد- خیابان شهید رجایی، کوچه هاشم خان، کد پستی ۸۹۱۳۳۵۷۶۸۲ ارسال نمایند. ماشین آلات مورد خرید: یک دستگاه فینیش پخش آسفالت و چرخ لاستیکی جهت استفاده در معابر شهری یک دستگاه غلطک لاستیکی ۷ چرخ و یک دستگاه غلطک دو چرخ آهنی و یک دستگاه بازرگان

ضمناً می توانید جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۵۱-۶۲۸۲۵۲ و یا تلفن همراه ۰۹۱۳۳۵۷۶۸۲ (آقای میرشمسی) تماس بگیرید.

آگهی مزایه عمومی

سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد در نظر دارد تعدادی ماشین آلات عمرانی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی وا فرودندگان داخلی خریداری نماید. لذا کلیه شرکت های فروشنده که مایل به همکاری می باشند درخواست می گردد به منظور تعیین نوع و مدل ماشین آلات، کاتالوگ و مشخصات فنی هر یک از ماشین آلات ذیل که قادر به تامین و فروش می باشند را تا تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۲ به دبیرخانه سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد به نشانی: شهر یزد- خیابان شهید رجایی، کوچه هاشم خان، کد پستی ۸۹۱۳۳۵۷۶۸۲ ارسال نمایند. ماشین آلات مورد خرید: یک دستگاه فینیش پخش آسفالت و چرخ لاستیکی جهت استفاده در معابر شهری یک دستگاه غلطک لاستیکی ۷ چرخ و یک دستگاه غلطک دو چرخ آهنی و یک دستگاه بازرگان

ضمناً می توانید جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۵۱-۶۲۸۲۵۲ و یا تلفن همراه ۰۹۱۳۳۵۷۶۸۲ (آقای میرشمسی) تماس بگیرید.

آگهی مزایه عمومی

سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد در نظر دارد تعدادی ماشین آلات عمرانی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی وا فرودندگان داخلی خریداری نماید. لذا کلیه شرکت های فروشنده که مایل به همکاری می باشند درخواست می گردد به منظور تعیین نوع و مدل ماشین آلات، کاتالوگ و مشخصات فنی هر یک از ماشین آلات ذیل که قادر به تامین و فروش می باشند را تا تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۲ به دبیرخانه سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد به نشانی: شهر یزد- خیابان شهید رجایی، کوچه هاشم خان، کد پستی ۸۹۱۳۳۵۷۶۸۲ ارسال نمایند. ماشین آلات مورد خرید: یک دستگاه فینیش پخش آسفالت و چرخ لاستیکی جهت استفاده در معابر شهری یک دستگاه غلطک لاستیکی ۷ چرخ و یک دستگاه غلطک دو چرخ آهنی و یک دستگاه بازرگان

ضمناً می توانید جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۵۱-۶۲۸۲۵۲ و یا تلفن همراه ۰۹۱۳۳۵۷۶۸۲ (آقای میرشمسی) تماس بگیرید.

آگهی مزایه عمومی

سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد در نظر دارد تعدادی ماشین آلات عمرانی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی وا فرودندگان داخلی خریداری نماید. لذا کلیه شرکت های فروشنده که مایل به همکاری می باشند درخواست می گردد به منظور تعیین نوع و مدل ماشین آلات، کاتالوگ و مشخصات فنی هر یک از ماشین آلات ذیل که قادر به تامین و فروش می باشند را تا تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۲ به دبیرخانه سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد به نشانی: شهر یزد- خیابان شهید رجایی، کوچه هاشم خان، کد پستی ۸۹۱۳۳۵۷۶۸۲ ارسال نمایند. ماشین آلات مورد خرید: یک دستگاه فینیش پخش آسفالت و چرخ لاستیکی جهت استفاده در معابر شهری یک دستگاه غلطک لاستیکی ۷ چرخ و یک دستگاه غلطک دو چرخ آهنی و یک دستگاه بازرگان

ضمناً می توانید جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۵۱-۶۲۸۲۵۲ و یا تلفن همراه ۰۹۱۳۳۵۷۶۸۲ (آقای میرشمسی) تماس بگیرید.

آگهی مزایه عمومی

سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد در نظر دارد تعدادی ماشین آلات عمرانی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی وا فرودندگان داخلی خریداری نماید. لذا کلیه شرکت های فروشنده که مایل به همکاری می باشند درخواست می گردد به منظور تعیین نوع و مدل ماشین آلات، کاتالوگ و مشخصات فنی هر یک از ماشین آلات ذیل که قادر به تامین و فروش می باشند را تا تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۲ به دبیرخانه سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد به نشانی: شهر یزد- خیابان شهید رجایی، کوچه هاشم خان، کد پستی ۸۹۱۳۳۵۷۶۸۲ ارسال نمایند. ماشین آلات مورد خرید: یک دستگاه فینیش پخش آسفالت و چرخ لاستیکی جهت استفاده در معابر شهری یک دستگاه غلطک لاستیکی ۷ چرخ و یک دستگاه غلطک دو چرخ آهنی و یک دستگاه بازرگان

ضمناً می توانید جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۵۱-۶۲۸۲۵۲ و یا تلفن همراه ۰۹۱۳۳۵۷۶۸۲ (آقای میرشمسی) تماس بگیرید.

آگهی مزایه عمومی

سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد در نظر دارد تعدادی ماشین آلات عمرانی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی وا فرودندگان داخلی خریداری نماید. لذا کلیه شرکت های فروشنده که مایل به همکاری می باشند درخواست می گردد به منظور تعیین نوع و مدل ماشین آلات، کاتالوگ و مشخصات فنی هر یک از ماشین آلات ذیل که قادر به تامین و فروش می باشند را تا تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۲ به دبیرخانه سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد به نشانی: شهر یزد- خیابان شهید رجایی، کوچه هاشم خان، کد پستی ۸۹۱۳۳۵۷۶۸۲ ارسال نمایند. ماشین آلات مورد خرید: یک دستگاه فینیش پخش آسفالت و چرخ لاستیکی جهت استفاده در معابر شهری یک دستگاه غلطک لاستیکی ۷ چرخ و یک دستگاه غلطک دو چرخ آهنی و یک دستگاه بازرگان

ضمناً می توانید جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۵۱-۶۲۸۲۵۲ و یا تلفن همراه ۰۹۱۳۳۵۷۶۸۲ (آقای میرشمسی) تماس بگیرید.

آگهی مزایه عمومی

سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد در نظر دارد تعدادی ماشین آلات عمرانی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی وا فرودندگان داخلی خریداری نماید. لذا کلیه شرکت های فروشنده که مایل به همکاری می باشند درخواست می گردد به منظور تعیین نوع و مدل ماشین آلات، کاتالوگ و مشخصات فنی هر یک از ماشین آلات ذیل که قادر به تامین و فروش می باشند را تا تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۲ به دبیرخانه سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد به نشانی: شهر یزد- خیابان شهید رجایی، کوچه هاشم خان، کد پستی ۸۹۱۳۳۵۷۶۸۲ ارسال نمایند. ماشین آلات مورد خرید: یک دستگاه فینیش پخش آسفالت و چرخ لاستیکی جهت استفاده در معابر شهری یک دستگاه غلطک لاستیکی ۷ چرخ و یک دستگاه غلطک دو چرخ آهنی و یک دستگاه بازرگان

ضمناً می توانید جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۵۱-۶۲۸۲۵۲ و یا تلفن همراه ۰۹۱۳۳۵۷۶۸۲ (آقای میرشمسی) تماس بگیرید.

آگهی مزایه عمومی

سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد در نظر دارد تعدادی ماشین آلات عمرانی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی وا فرودندگان داخلی خریداری نماید. لذا کلیه شرکت های فروشنده که مایل به همکاری می باشند درخواست می گردد به منظور تعیین نوع و مدل ماشین آلات، کاتالوگ و مشخصات فنی هر یک از ماشین آلات ذیل که قادر به تامین و فروش می باشند را تا تاریخ ۱۳۹۲/۰۲/۲۲ به دبیرخانه سازمان عمران و نوسازی شهرداری یزد به نشانی: شهر یزد- خیابان شهید رجایی، کوچه هاشم خان، کد پستی ۸۹۱۳۳۵۷۶۸۲ ارسال نمایند. ماشین آلات مورد خرید: یک دستگاه فینیش پخش آسفالت و چرخ لاستیکی جهت استفاده در معابر شهری یک دستگاه غلطک لاستیکی ۷ چرخ و یک دستگاه غلطک دو چرخ آهنی و یک دستگاه بازرگان

ضمناً می توانید جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۵۱-۶۲۸۲۵۲ و یا تلفن همراه ۰۹۱۳۳۵۷۶۸۲ (آقای میرشمسی) تماس بگیرید.

